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Yeni Websitemiz yayında
Yeni websitemiz artık yayında  

İnternet websitemize davetlisiniz!

WWW.UID-HESSEN.DE

Bölge Başkanı Erkan Arslan’ın talimatıyla, Gençlik kolları 
Başkanı Yunus Emre Demirkıran’ın proğramlama yeteneği, 
Mehmet Keser’in planlama desteği ve Alpay Duru’nun da 
katkılarıyla çalışma sona ermiştir. 
Kurumsal imaj çalışmasının son halkası olan UID Hessen 
bölge sitesi yeniden ihtiyaca göre tasarlanmış ve yayına 
girmiştir. Online üyeliği de içeren sitede bir çok yenilik ile 
üyelerle irtibat kurulması daha kolay hale gelmiştir. Emeği 
geçen herkese bölgemiz adına teşekkür ediyoruz.

Yeni 
websitemiz 

yayında !
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Saygılarımla
ERKAN ARSLAN

UID Hessen Bölge Başkanı

“UID Hessen çatısı 
altında toplanan bizler 

milli ve manevi 
değerlerimizi yaşadığımız 
ülkelerde yaşatma çabası 

içerisindeyiz.”

ÖNSÖZ

Erkan
ARSLAN

Kıymetli UID Hessen üyelerimiz ve sevgili dostlarımız!

Sizlere bu önsöz vesilesi ile tekrar seslenme ve fikirlerimi paylaşma fırsa-
tı bulduğum için mutlu ve müteşekkirim. 

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Hessen teşkilatı olarak 2021-
2022 yılları arasında birbirinden güzel ve başarılı organizasyonları hep 
birlikte gerçekleştirdik. Dünyada, geride kalan iki yıl içinde Covid-19 sal-
gını yüzünden gelişmiş batı ülkeleri de dahil sosyal ve ekonomik birçok 
sarsıntı yaşandı. 

Ancak, Türkiye Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi sayesinde çok az za-
rarla bu dönemi atlattı. Biz de salgın döneminde internet (zoom) üze-
rinden de olsa faaliyetlerimizi gerçekleştirdik. Mutat istişare toplantıla-
rımızın yanı sıra birçok ünlü siyasetçi, yazar ve sanatçımızla buluştuk. 
İftarlarda, milli ve dini bayramlarımız da birlikte olmanın coşkusunu 
yaşadık.

Türkiye’den gelen ister politikacı ister iş insanı, isterse sanatçılarımız ol-
sun, hepsiyle çok iyi diyaloglar kuruyor, burada yaşayan Avrupalı Türk-
lerin sosyal, ekonomik, kültürel, dini meselelerini ve eğer varsa so-
runlarına ne gibi çözümler üretebileceğimizi konuşuyoruz. Yurt dışında 
yaşayan Türklerin haklarının iyileştirilmesi ve savunulması noktasında 
eksik gördüğümüz konuları dile getiriyor, çözüm noktasında fikirlerimizi 
paylaşıyoruz.

Son iki yıl içerisinde sosyal ve kültürel alanda yaptığımız tüm faaliyetleri 
ayrıntılı olarak dergimizde bulacaksınız. Çalışmalarımıza hiçbir engel 
tanımadan fedakârca devam etmekte kararlıyız. Çünkü, UID Hessen ça-
tısı altında toplanan bizler milli ve manevi değerlerimizi yaşadağımız ül-
kelerde yaşatma çabası içerisindeyiz. Böylece kendimizi ve ailemizi hem 
de bölgemizde yaşayan Türkleri kimlik kaybına uğramaktan muhafaza 
etmeye çalışıyoruz.

Bahsi geçen iki yıllık faaliyet dönemi içinde UID Hessen olarak 4.Olağan 
kongremizi 06 Kasım 2021 tarihinde büyük bir coşku içinde gerçekleştir-
dik. Üyelerimizin tamamının oyunu alarak ekibim ile birlikte güven ta-
zeledik. Kongrede şahsıma ve ekibime gösterilen güven, bizlere yeni bir 
heyecan ve azim katmıştır.

Elinizdeki dergi ile UID Hessen olarak 2021-2022 yılları arasında yapmış 
olduğumuz sosyal ve kültürel faaliyetler hakkında sizleri bilgilendirmek 
ve sizleri de UID Hessen ailesine katılmaya davet etmek istiyoruz.

Bu kutlu yolda sizler de bizlere katılın ve desteğiniz ile yurtdışındaki Türk 
toplumuna yönelik çalışmalar yapan UID örgütlenmesini daha da güçlü 
kılalım.

Başta UID Hessen olmak üzere genel merkezimize, diğer bölge ve yerel 
düzeydeki yol arkadaşlarımıza en içten dileklerimi sunar, çalışmaların-
da üstün başarılar dilerim.
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UID Hessen 
Bin Aileye 
Hijyen Paketi 
Dağıttı Uluslararası Demokratlar

Birliği (UID) Hessen teşkilatı 
1.000 aileye Covid-19 
hastalığının yayılımını 
önlemek için hijyen paketi 
dağıttı.
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Bütün teşkilat mensupları dağı-
tımı evleri bizzat ziyaret ederek 
gerçekleştirdi. Hijyen paketinin 
içerisinde cepte ve arabada ko-
layca taşınabilecek sprey limon 
kolanyası, maske ve ev temiz-
liğinde kullanılacak detarjanlar 
ve kişisel temizlik ürünleri bu-
lunuyor.

Hijyen paketlerini alan kişi-
ler UID Hessen'in bu dönemde 
gösterdikleri hassasiyetten 
dolayı tebrik ve teşekkür ettiler.

UID Hessen Bölge Başkanı 
Erkan Arslan yaptığı açıklama-
da, bu hassas dönemde teşkilat 
olarak karınca kararınca üstü-
müze düşen herşeyi yaptık ve 
yapmaya devam ediyoruz. 
Salgının başlangıcında 
400 aileye medikal maske da-
ğıttıklarını şimdi ise hijyen pa-
ketiyle bu sürecin biran 
önce atlatılması için Covid-19 
ile mücadeleye katkı sağladık-
larını ifade etti.
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UID Hessen Gönüllülerine doğum günü kartpostalı hazır-
layıp, doğum günlerinden bir gün önce postaya verdik. Yıl 
boyunca her üyemiz doğum gününün sabahı posta kutu-
suna baktığında ilk doğum günlerini kutlayan biz olduk.
Sadece yapmak yetmez aynı zamanda yaptıklarımızla gö-
nülleri fethetmek gayreti içinde olduk!

AK Parti Grup Başkanvekili Cahit Özkan Bey’e yaptığımız çalışmalar hak-
kında bilgi verdik. 
Özkan, UID Hessen 
teşkilatını pande-
mide gösterdikleri 
gayretli çalışma ve 
hijyen paketi dağıtı-
mından dolayı teb-
rik etti. UID Hessen 
teşkilatını en kısa 
zamanda yeniden 
ziyaret etmek iste-
diğini söyledi.

UID Hessen teşkilatı olarak Katliamın 
yaşandığı yerlerde düzenlenen anma 
toplantılarına diğer STK‘larla birlik-
te katılıp, basın bildirisi okuduk. Kent 
meydanında gerçekleşen miting ve yü-

Bir yıl önce Almanya’nın 
Hanau kentinde yaşanan 
katliamın 1’inci yıl 
dönümünde düzenlenen 

Anma Törenine 
Katıldık

MAINTAL - 07 OCAK 2021 

UID Hessen’e gönül verip 
desteklerini esirgemeyen 
üyelerimizi unutmadık

Vekilimiz Cahit Özkan ile Avrupa’da Pandemi süreci 
ile ilgili istişare toplantısı yaptık

rüyüşlerle devam ettik. Irkçı terö-
ristin hedef aldığı kafe, bar ve büfe-
lerin bulunduğu cadde ve sokakları 

ziyaret ederek, anma yerine diger 
STK temsilcileriyle birlikte çiçek 
bıraktık.

HANAU - 18 ŞUBAT 2021 

TÜRKİYE - 01 ŞUBAT 2021 
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Dışişleri Bakan yardımcımız Yavuz Selim Kıran Beyin 
Frankfurt temasları çerçevesinde, Müsiad Hessen’in 
ev sahipliğinde Hessen’de bulunan STK’larımızla bi-
raraya geldik.

Almanya ile İşgücü Anlaşmamızın 60. Yıldönümün-
de Türk toplumunun başarı hikayeleri her alanda 
daha da artarak devam ettiğini vurgulayan Bakan 
yardımcımız, Avrupa’da ve yurtdışında yaşayan tüm 
vatandaşlarımızın her zaman yanındayız, mesajını 
yeniledi.

STK Toplantısı sonrası kendilerine UID Hessen′in 
çalışmaları hakkında bilgi verme imkanı bulduk.

MAINTAL - ŞUBAT 2021 

MAINTAL - 19 ŞUBAT 2021 

Dışişleri Bakan Yardımcımız 
Yavuz Selim Kıran’ı 
Frankfurt’ta Ağırladık

Genel başkanımız Kuş, UID Hessen teşkilatının 
bugüne kadar yapmış olduğu çalışma ve faa-
liyetler hakkında detaylı bilgi aldı. UID Hessen 
faaliyet raporlarını inceleyen UID Genel Başka-
nı Köksal Kuş, Bölge başkanı Erkan Arslan’ı ve 
ekibini tebrik ederek, her bölgenin Hessen böl-
gesindeki metodoloji ve raporlamayla çalışma 
yapması gerektiğini vurguladı. UID Hessen’in 
bu çalışma ve faaliyetler konusunda örnek ol-
duğunun altını çizdi. Bölge başkanı Erkan Ars-
lan ve ekibini tebrik edip faaliyetlerin devamını 
diledi. Gündem ile ilgili konularda istişarelerde 
bulunuldu.

UID Genel Başkanlığına Seçilen Köksal Kuş 
Bölge Merkezimizi Ziyaret Etti
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2020-2022 Faaliyet RaporuUID Hessen

TÜGVA ve UID işbirliği ile Türkiye′nin 
gelir düzeyi az olan 33 şehrinde Ra-
mazan Bayramı öncesinde çocuk-
lara hediye dağıttık. Türkiye Gençlik 
Vakfı (TÜGVA) ile Uluslararası De-
mokratlar Birliği (UID), “Avrupa’dan 
Türkiye’ye Gönül Köprüsü” sloga-
nıyla Avrupa’dan 11 ülke 33 bölge 
ile Türkiye’den 33 ilde bayramlaşma 

etkinliği gerçekleştirildi. 
Bizler de UID Hessen ailesi 
olarak bu anlamlı etkinliği 

gücümüzün yettiğince destekledik.

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) ile 
Uluslararası Demokratlar Birliği 
(UID), genel merkezimizin organi-
ze ettiği Genel başkanımız Köksal 
Kuş Bey ve Genel Başkan Başdanış-
manı Adem Taflan Beyin koardina-
törlüğünde ‘‘Avrupa‘dan Türkiye‘ye 

gönül köprüsü kampanyasıyla UID 
Hessen olarak bizlerde Şanlıurfa‘da 
1000′e yakın çocuğu bayram haçlı-
ğıyla sevindirdik. Kampanyaya katıl-
mak isteyenleri TÜGVA‘nın Şanlıurfa 
temsilcisiyle irtibatlandırıp kampan-
yamızı büyük bir başarıyla sonuç-
landırdık. Bayram günü UID Hessen 
ailesi olarak bine yakın ihtiyaç sahibi 
çocuğumuzun yüzünü güldürmeyi 
başardık.

TÜGVA ve UID’den Türkiye’deki Çocuklara 
Bayram Hediyesi

TÜRKİYE - 12 MAYIS 2021 
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TEMMUZ 2021

Frankfurt Başkonsolosu Erdem 
Tunçer, UID Hessen bölge merkezini 
ziyaret etti. Ziyarette birçok güncel 
konu ele alındı.
Tunçer’in ziyaretine UID Hessen 
Bölge Başkanı Erkan Arslan, yöne-
tim kurulu üyeleri ve şube başkan-
ları katıldı.
UID Hessen Bölge Başkanı Erkan 
Arslan, Frankfurt Başkonsolosu Er-
dem Tunçer’e kendilerine yaptıkla-
rı ziyaret vesilesi ile teşekkür etti. 
Arslan, Tunçer’e Hessen Eyaletinde 
yaşayan Türk toplumu için bugüne 
kadar yaptıkları faaileyetler hak-
kında bilgi verdi. Arslan, Türklerin 
Almanya’ya 60 yıldır aralıksız hiz-
met ettiğine dikkat çekerek, Türk 
toplumunun kendi kültür, dil ve dini-
ni koruyarak, içinde yaşadığımız Al-

Başkonsolos Tunçer, UID Hessen’e İade-i 
Ziyarette Bulundu

man toplumunun değerlerine saygı 
duyarak, ortak yaşama pozitif kat-
kılar sağlayarak toplum içinde ha-
kettiği yere ulaşması için ellerinden 
gelen tüm çabayı gösterdiklerini 
ve göstermeye devam edeceklerini 
ifade etti. Bu noktada  Hessen eya-
letinde göçmenler arasında en fazla nüfusa sahip Türk toplumunun kullandığı 
Türkçe’nin seçmeli dil dersleri  olarak sunulan yasa teklifinde listeye alınma-
masının kendilerinde büyük bir hayal kırıklığı oluşturduğunu ifade etti.

‘Birlik ve Beraberlik’ adını 
verdiğimiz piknik progra-
mına, Cumhurbaşkanlığı 
Frankfurt Yatırım Ofisi Baş-
kanı Ferruh Parmaksız,  UID 
Genel Merkez adına  MYK 
üyesi Kültür Sanat Başkanı 
Osman Gökalp, UID Genel 
merkez hukuk komisyon 
üyeleri Avukat Mesut Barış 
ve Avukat Esra Aykut, IHK-

Hanau Başkan Yardımcısı 
Salih Taşdirek, MÜSİAD 
Hessen sekreteri Rafet Tur-
gut, UID Hessen eski bölge 
Başkanı Mustafa Kasalak 
ve çok sayıda seçkin davet-
li katıldı.
UID Hessen Bölge başkanı 
Erkan Arslan emeği geçen, 
katkı sağlayan ve katılan 
herkese UID Hessen böl-
gesi adına teşekkür etti. 
Pandemi kapsamında sı-

UID Hessen, Piknikte 
Buluştu

nırlı katılımcılarla yapılan 
buluşmanın pandeminin 
bitmesiyle birlikte birlik ve 
beraberlik için daha büyük 
organizasyonlara hazır-
landıklarını belirtti.
Katılımcılar, uzun bir süre-
dir buluşamamanın verdiği 
hasretliği sona erdirdi-
ği için UID Hessen Bölge 
Başkanı Erkan Arslan ve 
ekibine teşekkür etti.

TEMMUZ 2021
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Almanya‘ya göçün 60. Yıl dönümünde Tiyatro Frankfurt’un organize et-
tiği UID Hessen Teşkilatının da destek verdiği kortej yürüyüşü gerçek-
leşti. Yürüyüşe, Frankfurt Başkonsolosu Erdem Tunçer, YTB başkanı 
Abdullah Eren, UID Hessen Bölge Başkanı Erkan Arslan, Kadın kolları 
başkanı Hacer Elmas ve Halkla ilişkiler başkanı Nuray Berdici, başkan 
özel kalemi Mehmet Keser, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sa-
yıda davetli katıldı.

Fulda’da başlayan Yabancılar haftası (INTER-
KÜLTÜRELLE WOCHE) Programına UID Hes-
sen Halkla ilişkiler Başkanı, Yönetim kurulu 
üyesi ve UID Fulda Şubesi başkanı Ufuk Tekin 
de davet edildi. Çok sayıda davetlinin katıldığı 
toplantıya Dini temsilcilerin yanı sıra Fulda Be-
lediye başkanı Dr. Heiko Wingenfeld de katıldı.

FRANKFURT - 5 EYLÜL 2021 

Almanya’ya Göçün 60. Yılı

Göçün 60. Yılı

Fulda’da Kültür 
Haftası FULDA - 19 EYLÜL 2021 

HEUSENSTAMM - 19 EYLÜL 2021 

Almanya’daki tek Türk kökenli Beledi-
ye başkanı olan Heusenstamm bele-
diye başkanı Halil Öztaş beyin, Frank-
furt Başkonsolosumuz Erdem Tunçer 
Beyin ortaklığında, biz UID Hessen ai-
lesinin de iştirak ederek desteklediği-
miz, Alman yerel siyasetçilerin ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcilerinin katıl-
dığı “Göçün 60. Yılı” ile ilgili piyano ve 
Fülüt konser programı icra edildi.

Birlik ve beraberliğimizi pekiştirdi-
ğimiz güzel bir program oldu. Heu-
senstamm belediyesine ve Frankfurt 
Başkonaolosluğuna, UID Hessen ai-
lesi olarak bu güzel etkinlikten dolayı 
şükranlarımızı sunuyoruz.
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iSTANBUL - 4 EKiM 2021 

Uluslararası Demokratlar Birliği-
nin 1 ve 4 Ekim 2021 tarihlerinde 
İstanbul’da gerçekleşen Bölge Baş-

kanları Çalıştayının ikinci gününde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan UID MYK Üyelerini ve Bölge Başkanlarını kabul etti.

UID Hessen adına Bölge başkanı Erkan Arslan, Bölge yönetim kuru-
lu üyeleri Ufuk Tekin, Gürbüz Yıldız ve Mikail Aktaş katıldı.

UID Hessen adına söz alan Bölge başkanı Arslan izin döneminde 
THY uçak bileti fiyatlarının çok yükseldiğini özellikle Türk ailelerine 
indirim yapılarak, Türk ailelerine pozitif ayrımcılık yapılması gerekti-
ğini vurguladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan ise Başkanımızın talebinin 
araştırılıp gerekli düzenlenmenin yapılabileceğini söyledi.

Bölge Başkanları 
Çalıştayı

Bölge faaliyetlerinin sunumlarla anlatıldığı verimli bir çalıştay icra 
edildi.
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DARMSTADT - 6 KASIM 2021 

Darmstadt - UID Hessen, 4. 
Olağan Genel Kurulu yapıldı. 
Darmstadt'ta yapılan genel ku-
rula UID Hessen üyeleri katıldı.

Açılış, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile baş-
ladı. Kurul, saygı duruşu, İstiklal 
Marşı ve Alman Marşı'nın okunması 
ile devam etti. 

UID Hessen tanıtım filminden son-
ra UID Hessen Bölge Başkanı Erkan 
Arslan bir selamlama konuşması 
yaptı.

Daha sonra Mustafa Nihat Köklü 
(UID Teşkilatlanma Başkanı), Kübra 
Hülya Arıcı Sorrentino (UID Kadın 
Kolları Başkanı) ve Köksal Kuş (UID 
Genel Başkanı) birer selamlama ko-
nuşması yaptılar.

Divan teşekkülü, gündem maddeleri 
ve genel faaliyet raporlarının okun-
masından sonra seçim yapıldı. 

Erkan Arslan, üyelerin oyları ile ye-
niden başkan seçildi. Tekrar bölge 
başkanı seçilen Erkan Arslan bir te-
şekkür konuşması yaptı:

Arslan; ''Değerli üyelerimiz,

Bugün benim için çok heycanlı bir 
gün. Yaklaşık 9 yıldır mensubu oldu-
ğum UID çatısında değişik görevler-

de bulundum. Bu süreç içinde bana 
tevdi edilen her türlü görevi elimden 
geldiğince kusursuz  yapma gayre-
tinde oldum. Bundan sonra da UID 
Hessen ekibiyle bu gayret içersinde 
olmaya devam edeceğiz.

Bugün UID Hessen'in bölge başkan-
lığına ikinci kez layık görüldüm, Bana 

UID Hessen Başkanlığına, Yeniden Erkan Arslan 
Seçildi

Erdem Tunçer Köksal Kuş Erkan Arslan Bahadır      Yenişehirlioğlu
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DARMSTADT - 6 KASIM 2021 

oy veren ya da vermeyen tüm üye-
lerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, 
sosyal ve kültürel alanda yapacağı-
mız çok şey var.

Konuşmama son vermeden bura-
ya gelip bizlere destek veren tüm 
kardeşlerime, sivil toplum kuruluş-
larımızın başkanlarına, değerli üye-
lerimize ve genel merkez yöneticile-
rimize teşekkür ediyor, kongremizin 
hayırlara vesile olmasını diliyorum'' 
dedi.

Program, Osman Gökalp (UID Kül-
tür Sanat Başkanı),  Köksal Kuş (UID 
Genel Başkanı) ve T.C. Frankfurt 
Baskonsolosu Erdem Tunçer'in ka-

tılımcılara hitaben yapmış oldukları 
konuşmalar ile devam etti. Başkon-
solos Tunçer, genel kurulun ve yeni 
dönemin hayırlı olması temennisin-
de bulundu.

Olağan genel kurulun onur konu-
ğu Bahadır Yenişehirlioğlu (Avukat, 

Yazar ve Oyuncu), katılımcılara bir 
konferans verdi. Yenişehirlioğlu, 
okumanın üzerinde durarak Allah'ın 
(C.C.) ilk emrinin 'OKU' olduğunu, her 
gün ailece mutlaka 2 sayfa Kur'an-ı 
Kerim okunması gerektiğini belirtti. 
Bahadır Yenişehirlioğlu, konferans 
sonunda kitaplarını imzaladı.

oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-oy veren ya da vermeyen tüm üye-
lerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, lerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, lerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, lerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, lerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, lerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, lerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, lerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, lerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, lerimize teşekkür ediyorum. Siyasi, 

UID Hessen Başkanlığına, Yeniden Erkan Arslan 
Seçildi

Bahadır      Yenişehirlioğlu Osman Gökalp Mehmet Keser Kübra Hülya Arıcı Sorrentino
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MÖRFELDEN - 7 KASIM 2021 

Tahsin Paşa olarak tanınan Bahadır Yenişehirli-
oğlu ile birlikte İhlas Medya Avrupa tesislerini zi-
yaret ettik. Ardından Langen camiini ziyaret ede-
rek, vatandaşlarımızla hasbihal edip dertlerini ve 
temennilerini dinledik.

Tahsin Paşa
Vatandaşlarımız 
ile Hasbihal Etti

Şair, yazar, akademisyen ve aynı za-
manda Merkez Bankası yönetim ku-
rulu üyesi Prof. Dr. Nurullah Genç, UID 
Hessen'in konuğu olarak Frankfurt'a 
geldi.

Genç, UID Hessen teşkilatı Gençlik 
kollarıyla buluşup teşkilat içi eğitim 
programı icra etti.
Programa, UID Hessen Bölge Başkanı 

Erkan Arslan, Bölge Yönetim kurulu 
üyeleri ve gençlik kolları tam kadro 
katıldı.
Nurullah Genç, gündem dışı olarak 
Türkiye'de ekonomik durumun genel 
gidişatı, döviz kurlarındaki hareketli-
liğin sebeplerini ve Covid-19'un ülke 
ekonomilerine yansımaları konusun-
da UID Hessen teşkilatı mensuplarını 
bilgilendirdi.

Prof. Dr. Nurullah Genç, 
UID Hessen ile Buluştu

Çok verimli geçen programın ardın-
dan hep birlikte akşam yemeğine ge-
çildi.

BAD VILBEL - 14 KASIM 2021 
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GENSINGEN - 15 KASIM 2021 

Şair, yazar, akademisyen, 
T.C. merkez bankası yö-
netim kurulu üyesi Prof. 
Dr. Nurullah Genç Hoca-
mız ile bu pazar Günü, UID 
Hessen ve UID Rhein Saar 
Bölgesiyle ortaklaşa Hal-
kımıza ve üyelerimize açık, 

oldukça ilgi gören “GUR-
BETTE BAŞARI BEDEL İS-
TER“ Programını icra ettik.

Programda çok sayıda 
davetli konuğun yanında 
Genel Merkezden bir çok 
katılımcı programa destek 
sağladı.

Kur’an-ı Kerim Tilavetiy-
le açılan programda, UID 
Genel Tanıtım Filmi – YTB 
Göçün 60. Yılı Filmi, Cum-
hurbaşkanımızın 60. YIL 
Mesajı filmi katılımcılara 
izletildi. 

UID Hessen bölge başkanı 

Erkan Arslan’ın Selamla-
ma Konuşmasıyla başla-
yan program, UID Rhein 
Saar Bölge Başkanı Süley-
man Okatar’ın Selamlama 
Konuşmasıyla devam etti. 
Ardından UID Genel baş-
kan yardımcısı STK tem-
silcisi Ali Kılınç bey bir se-
lamlama konuşması yaptı.

UID Kadın Kolları Başkanı, 
Kübra Hülya Arıcı Sorren-
tino Selamlama Konuş-
ması yaptı. 

Ardından UID Genel baş-
kan başdanışmanı Adem 
Taflan Selamlama Konuş-
masıyla herkesi etkiledi.

Son olarak günün hatibi 
Prof.Dr. Nurullah Genç çok 
etkileyici konuşmasıyla, 
hayatından kesitler ve an-
lattığı hikayelerle dinleyi-
cileri mest etti.

Emeği geçen herkese UID 
Hessen Bölgesi adına te-
şekkürü bir borç biliyoruz.

Gurbette Başarı Bedel İster



2021-2022 Faaliyet RaporuUID Hessen

16

Frankfurt Başkonsolosumuz Er-
dem Tunçer Bey ile birlikte Merkezi 
Hessen’de olan Medipax Mağazalar 
zincinirin en Büyük mağazalarından 
biri olan Viernheim mağazasını ziya-
ret edip personel ile hasbihal ettik.

UID Hessen teşkilatı 
olarak,Viernheim 
Eyüp-Sultan 
Camii’nin yeni bina-
sının temel atma 
törenine katıldık.

Temel atma törenine 
Frankfurt Başkon-
solosu Erdem Tun-
çer Bey, Viernheim 
Belediye Başkanı 
Matthias Baas Bey, 
DİTİB Başkanı Sn 
Kazım Türkmen Bey, 
STK temsilcileri ve 
vatandaşlarımız ile 
birlikte DİTİB Hes-
sen yöneticileri de 
katıldı.

UID Hessen aile-
si olarak, hayırlı 
ve uğurlu olması 
temennimizi ilettik. 
Sembolik olarak 
temele harç attık.

UID Hessen, Alptuğ 
kardeşimizi ölümünün 
3. Yıl dönümünde 
unutmadı.

Frankfurt’ta tren yo-
luna düşen vatandaşı 
kurtarmak isterken 
kendi hayatını kaybe-
den fedakar Alptuğ’un 
ailesini, UID Hessen 
Halkla ilişkiler başkanı 
Nuray Berdici ve UID 
Hessen Kadın kolları 
başkanı Hacer Elmas 
birlikte ziyaret edip, 
rahmetle Alptuğ kar-
deşimizi yaad ettiler.

Başkonsolosumuz ile birlikte 
MEDIPAX’ın Viernheim 
Mağazasını Ziyaret Ettik

Eyüp-Sultan Camii’nin 
Temel Atma Törenine 
katıldık

VIERNHEIM - 15 KASIM 2021 

HANAU - 16 KASIM 2021 

Alptuğ 
Kardeşimizi 
Ölümünün 
3. Yıl 
Dönümünde 
Andık

VIERNHEIM - 15 KASIM 2021 
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UID Genel Merkez STK‘lardan 
sorumlu MYK üyesi Ali Kılınç 
ve Ekibi, 21.11.2021 Pazar 
günü UID Hessen Bölge mer-
kezini ziyaret etti.
Ziyarette UID Hessen Bölge 
Yönetim Kurulu üyeleri Meh-
met Keser, Tahsin Soydaş, Al-
pay Duru, Nuray Berdici, Hacer 
Elmas ve diğer ekip üyeleri ev 
sahibi olarak hazır bulundu.
UID Bölge merkezi ziyareti sı-

UID Hessen Bölge yönetim Kurulu üye-
leri olarak, Cumhurbaşkanlığı Frankfurt 
yatırım ofisi başkanı Ferruh Parmaksız’ı 
makamında ziyaret ettik.

Güncel konuların ve geçmiş günlerin, 
Türkiye’nin gelişim sürecinin konu edil-
diği ziyaret oldukça verimli geçti. En 
kısa zamanda yeniden buluşma, karşı-
lıklı dayanışma ve işbirliği konusunda 
temennilerle toplantı sona erdi.

Cumhurbaşkanlığı 
Frankfurt Yatırım 
Ofisini Ziyaret 
Ettik 

MAINTAL - 21 KASIM 2021 

FRANKFURT - 10 ARALIK 2021 

UID Genel Merkez STK Birimiyle Bölge Merkezinde  
 Buluştuk

rasında geçtiğimiz senelerde tren yoluna 
düşen kişinin hayatını kurtarmak isterken 
kendi hayatını yitiren Alptuğ Sözen karde-
şimizin ailesine plaket takdim edildi.
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Hessen bölgesinde Türkçe Ti-
yatro festivalleri düzenleyen, 
yaklaşık 20 yıldır Türkçe tiyatro 
etkinlikleri ile adından söz etti-
ren, Tiyatro Frankfurt ve ekibi 
en son oyunu olan “Aşkımızın 
Son Durağı” komedi oyununun 
son gösterimini, UID Hessen 
ailesi için, Tarihi Frankfurt Gal-
laus Tiyatrosunda sahneledi.
İzleyiciler tarafından çok beğe-

nilen oyunun bitiminde, Tiyatro 
Frankfurt ekibi sergiledikleri 
performanstan dolayı ayakta 
alkışlandı.
Tiyatro Frankfurt ekibine, Kuru-
cusu ve yönetmeni Kamil Kel-
lecioglu’ na UID Hessen adına, 
bölgemizde Türkçeye verdikleri 
değerden dolayı teşekkür edi-
yoruz.

DTGB-Türk Alman iş verenler Derneğinin organize ettiği 
Teyfik Özcan Beyin moderatörlüğünü yaptığı geleneksel 
yılsonu yemeğinde buluştuk... Oldukça geniş katılımlı top-
lantıya çok sayıda seçkin davetliler katıldı. Hessen eyale-
tindeki Türk kökenli iş adamlarıyla, siyaset yapan millet-

vekilleriyle, başkonsolosumuz 
ve ataşelerimizle, gazetecilerle 
ve sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileriyle bir araya gelme 
imkanı bulduk.
Toplantıya, UID Hessen Bölgesi 
adına Bölge başkanımız Erkan 
Arslan, Bölge Yönetim kurulu 
üyemiz siyasi işler başkanımız 
Alpay Duru ve Genişletilmiş 
Bölge Yönetim kurulu üyemiz 
Şevket Yıldırım katıldı.

UID Hessen Olarak Türkçe 
Tiyatroda Buluştuk

FRANKFURT - 12 ARALIK 2021 

DTGB’nin Yıl Sonu 
Yemeğinde Buluştuk

KELSTERBACH - 19 ARALIK 2021 

18
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T.C. Dışişleri Bakanlığı - Av-
rupa Birliği Başkanlığı - Tür-
kiye Ulusal Ajansı başkanı 
İlker Astarcı Bey, UID Hessen 

Bölge merkezimize bir neza-
ket  ziyaretinde bulundu.
Bölge başkanımız Erkan Ars-
lan Bey ve Yönetim kurulu 
üyelerinin katıldığı toplan-
tıda misafirlere UID Hessen 
çalışmaları ve faaliyetleri 
hakkında bilgi aktarıldı.

İlker Astarcı Bey de öğrenci 
değişim programları ve Eras-
mus hakkında katılımcılara 
bilgi verdi.
İnteraktif programda İlker 
Astarcı Bey öğrenci değişim 
programlarıyla ilgili soruları 
cevaplandırdı.

UID Hessen yönetim kurulu 
üyeleri olarak, Hessen eyaleti 
Frankfurt am Main şehrinde 
ofisleri bulunan avukat Mesut 
Barış ve avukat Esra Arıkan’a 
bir nezaket ziyareti gerçek-
leştirdik. 

UID Hessen olarak, takipçisi 
olduğumuz davaların akıbe-
tiyle ilgili bilgi alıp, görüş alış-
verişinde bulunduk. 
Avukat arkadaşlarımıza nazik 
evsahipliği için teşekkür eder, 
mesleki hayatlarında başarı-
lar dileriz.

MAINTAL - 8 OCAK 2022 

FRANKFURT - 9 OCAK 2022 

UID Hessen Bölge Yönetimiyle 
Sinema Günü

UID Hessen Bölge 
Yönetimi, Hukukçuları 
Ziyaret Etti

SACHSENHAUSEN - 16 OCAK 2022 

Türkiye Ulusal Ajansı 
Başkanı İlker Astarcı 
Ziyareti

UID Hessen Bölgesi olarak, Yönetim 
kurulu üyeleri ve üyelerimizle “Kesiş-
me: İyi ki Varsın Eren” filmine destek 

olmak için sinemada buluştuk.
Genç yaşta şehit olan başta Eren Bül-
bül ve tüm şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle anıyoruz.



2021-2022 Faaliyet RaporuUID Hessen

20

Almanya’da yeterli sağlık hizmeti alamayan Ahmet 
Demiray’a Türkiye sahip çıktı. Almanya’nın Kassel ken-
tinde yaşayıp karaciğerinde tümör tespit edilen Ahmet 
Demiray, ambulans uçakla Türkiye’ye nakledildi. 
Demiray, Sağlık Bakanlığına ait ambulans uçakla Kas-
sel kentinden tedavisine devam edileceği İstanbul’a 
sevk edildi. UID Hessen Bölge başkanımız Erkan Ars-

UID Genel Merkez Kadın 
kolları başkanımız Kübra 
hanım ve ekibi bölge mer-
kezimizi ziyaret ettiler.

Aktüel değerlendirmele-
rin yapıldığı toplantımız 
oldukça verimli geçti. Bu 
vesileyle Bölge Kadın kol-
larımızda, kongremizde 
belirlenen resmi görev de-
ğişimini yaptık.

UID Hessen kadın kolla-
rı görevini bugüne kadar 

sürdüren Hacer Elmas Ha-
nım, bayrağı Nuray Berdici 
Hanıma teslim etti.

Hacer Elmas hanım da 
Bölge başkan yardımcısı 
olarak Muhasip görevine 
getirildi.

Görev değişikliklerinin ve 
toplantımızın, bölgemiz ve 
teşkilatımız adına hayır-
lara vesile olmasını diler, 
konuklarımıza nazik ziya-
retleri için teşekkür ederiz.

UID Hessen Kadın 
Kollarında Bayrak Teslimi

MAINTAL - 23 OCAK 2022 

Türkiye, Kassel’de Tedavi 
Edilmeyen Hastamıza Özel 
Ambulans Uçak Gönderdi

KASSEL - 4 ŞUBAT 2022 

lan, yönetim kurulu üyeleri ve Kassel Şube Başkanımız 
Seyfettin Eryörük ve ekibi tarafından kanser hastası  
Ahmet Demiray Türkiye’ye uğurlandı.
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UID Hessen’in konuğu olarak Almanya‘ya gelen Beyhan Budak 
Teşkilatımıza pandemiden sonra psikolojik sorunların aşılması, 
toplumun bu noktada bilinçlendirilmesiyle ilgili özel bir seminer 
verdi. Seminere UID Hessen teşkilat mensupları ve aileleri katıldı.

Hanau ırkçı saldırısının 2. Yıl dönümünde ola-
yın olduğu yerde birçok STK‘lar (IGMG, DİTİB, 
MÜSİAD vs.) ile birlikte anma töreni düzenledik. 
Anma törenine emeği geçen herkese, şükranla-
rımızı ve teşekkürlerimizi sunuyoruz.

MAINTAL - 19 ŞUBAT 2022 

Beyhan Budak 
UID Hessen’in Konuğu

Hanau Saldırısının 2. Yıldönümü
HANAU - 19 ŞUBAT 2022 
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ANKARA/KÜLLİYE - 28 ŞUBAT 2022 

Cumhurbaşkanımızdan UID’ye 
Özel Davet

Köksal Kuş, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 2004'te açılışını gerçekleştirdiği, Uluslararası 
       Demokratlar Birliğinin Köln'deki genel merkez binasının fotoğrafını hediye etti.

Cumhurbaşkanı‘mız Recep Tayyip Erdoğan tarafından UID yöne-
ticileri onuruna verilen öğle yemeğine UID Hessen Bölge yönetimi 
olarak hep birlikte katıldık.

UID  Genel Başkanı Köksal Kuş Cumhurbaşkanımıza hediye taktı-
minde bulundu.

UID Hessen heyeti de yemekte hazır bulundu. Bölge başkanımız 
Erkan Arslan da Cumhurbaşkanı‘mızın bulunduğu yuvarlak masa-
da yerini alarak bölgemizi temsil etti.

UID Hessen Bölge 
başkanımız Erkan Arslan



HESSEN

23

ANKARA/KÜLLİYE - 28 ŞUBAT 2022 
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KIZILCAHAMAM- 27 ŞUBAT 2022 

UID Genel Merkezin organize ettiği geleneksel çalıştayımızı Kızılcıhamam‘da 
icra ettik. Çalıştayımıza yaklaşık 800 kişi katıldı. UID Hessen bölgesi olarak 
tam kadro çalıştayımızda yerimizi aldık.

UID 
Geleneksel 

Çalıştayımızı 
İcra Ettik
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T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım  Ofisi Frank-
furt Başkanı Feruh Parmaksız UID Hessen 
Teşkilatına bir nezaket ziyaretinde bulundu.

Bugün dünya kadınlar günü. Yüzelli yıl önce çalışan 
kadınların daha iyi çalışma koşulları ve erkeklerle eşit 
haklar elde etmek için ABD’de başlattıkları, 19. yüzyılın 
başlarında Avrupa’ya da yayılan kadın hareketinin anı-
sına kutlanan gün.

Tüm Kadınların Dünya kadınlar günü kutlu olsun... 

UID Hessen Kadın kolları başkanı Nuray Berdici ve be-
raberindeki ekibi, 8 Mart Dünya kadınlar gününde an-
lamlı bir ziyaret ile huzur evlerinde kalan kadınların ka-
dınlar gününü kırmızı gül ve çikolata ikramıyla kutladı. 

Ziyaret ettikleri kadınlara ihtiyaçları olup olmadıkları 
soruldu. Çok verimli geçen ziyaretlerin devamlı olması 
kararlaştırıldı.

Dünya Kadınlar Günü

Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım  Ofisi 
Frankfurt 
Sorumlusu 
Bölge Merkezimizi 
Ziyaret Etti

Güncel konuların değerlendirildiği toplantıda Yatırım ofisinin fa-
aliyetleri hakkında bilgi verdi. UID Hessen Bölge başkanı Erkan 
Arslan da UID Hessen ve faaliyetleri hakkında bilgi aktardı. Ve-
rimli geçen toplantı yaklaşık iki saat sürdü.

HANAU - 22 MART 2022

MAINTAL - 22 MART 2022 
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Ağrı Milletvekilimiz Sayın Ekrem Çelebi ile birlik-
te Almanya ve Türkiye arasındaki köprülerin daha 
çok güçlendirilmesinde önemli rol oynayan Müs-
takil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) 
Hessen Şubesinin organize ettiği programda iş 
insanlarımız ile buluştuk. 

MÜSİAD Hessen ailesine misafirperverliğinden 
dolayı teşekkür ediyoruz.

Ağrı Milletvekilimiz Sayın Ekrem Çelebi Bey  ile birlikte akşam na-
mazına mütakip Ayasofya Camindeki cemaatle sohbet edip yazın 
izne gittiklerinde Türkiye de karşılaştıkları problemleri dinleme im-
kanımız oldu. Cemiyet başkanı Yılmaz Bostan’a ilgisi ve misafir-
perverliği için teşekkür ediyoruz.

Ardından esnaf ziyaretleri yaparak halkımızın sorunlarını dinledik.

Rüsselsheim Ayasofya 
DİTİB Camii Ziyareti

UID Hessen kadın kolları Başkanı Nuray Berdici başkanlığında Hessen 
kadın kolları toplandı. Birçok konuda görüş alışverişinde bulunuldu. 
Gelecekte yapılması planlanan programlar ele alındı.

Eş zamanlı  vizyon belirleme toplantısını Wiesbaden kadın kolları baş-
kanı Hatice Yılmaz ekibiyle birlikte Wiesbaden‘de yaptı.

RÜSSELSHEIM - 25 MART 2022

MAINTAL - 25 MART 2022

MAINTAL - 22 MART 2022 

Kadın Kolları Vizyon Belirleme 
Toplantısı

MÜSİAD Hessen Bölge Ziyareti
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Hanau DİTİB’ de toplum olarak birbirimize sıkı-
ca bağlanmanın, bir arada kenetlenmenin en 
önemli kaynağı olan camilerimizde hizmet ve-
ren din görevlilerimizle Ağrı Milletvekilimiz Sa-
yın Ekrem Çelebi ile birlikte bir araya geldik.

2018 yılında Frankfurt‘ta metro 
istasyonunda tren raylarına dü-

şen 44 yaşındaki Alman vatandaşı kurtarırken tren çarp-
ması sonucu hayatını kaybeden kahraman kardeşimiz 
Mustafa Alptuğ Sözen’in ailesini Ağrı Milletvekilimiz Sa-
yın Ekrem Çelebi ile birlikte ziyaretde bulunduk.

Başta Ağrılılar derneği başkanı 
Servet Uçar bey olmak üzere 
tüm ekibine misafirperverlikle-
rinden dolayı UID Hessen adına 
teşekkür ediyoruz.

Ağrılılar 
Derneğini 

Ziyaret ettik

“Bir insanı kurtaran, bütün insanlığı kurtarmış 
gibidir.”

HANAU - 26 MART 2022

Din Görevlileriyle 
 Buluştuk
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Ağrı Milletvekilimiz Sayın Ek-
rem Çelebi ve UID Hessen Böl-

ge Başkanı Erkan Arslan gurbette olsalar da kalbi Ağrı 
için atan değerli Ağrılarla bir araya gelmenin sevincini 
yaşadılar. Misafirperverlikleri için teşekkür ediyoruz..

Ağrı Milletvekilimiz Sayın Ekrem Çele-
bi ve UID Hessen Bölge Başkanı Erkan 
Arslan’ı ve ekibini bölge merkezinde zi-
yaret ederek UID Hessen`in faaliyetleri 
hakkında bilgi aldı.

FRANKFURT - 26 MART 2022 

Ağrılı Hemşehrilerle 
Buluşma

UID Hessen 
Teşkilatıyla 
Buluşma

Ağrı milletvekilimiz Ekrem Çelebi UID Hessen 
Bölge Başkanımız Erkan Arslan, UID Yönetim 
kurulu üyeleri Mehmet Keser ve Alpay Duru ile 
birlikte Frankfurt Başkonsolosumuz Sn. Erdem 
Tunçer’i makamında ziyaret ettim.

Hessen başta olmak üzere Almanya’da yaşa-
yan vatandaşlarımızı ilgilendiren konular üze-
rine istişarelerde bulunduk.

Frankfurt Başkonsolosu’na  
Nezaket  Ziyareti

MAINTAL - 26 MART 2022 

MAINTAL - 26 MART 2022 
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KASSEL - 26 MART 2022 

UID Hessen ailesi olarak, Ağrı milletvekilimiz Ekrem Çele-
bi bey ile gerçekleştirdiğimiz temaslar kapsamında, UID 
Hessen’e bağlı Giesen Şubesinin organize ettiği program 

Ağrı Milletvekilimiz Sn. Ekrem Çelebi, 
UID Hessen Bölge Başkanımız Erkan 

Arslan, Bölge Başkan yardımcısı Alpay Duru ve UID Kassel şube 
başkanı Sn. Seyfettin Eryörük‘ün ev sahipliğinde Kassel‘de bir 
dizi temaslarda bulunduk. İlk olarak DİTİB Kassel Merkez Ca-
miinde vatandaşlarımızla bir araya geldik. Misafirperverliğin-
den dolayı Kassel Şube başkanımız Sn. Seyfettin Eryörük başta 
olmak üzere onun nezlinde tüm şubede görev alan kişilere UID 

Kassel Kaanat Önderleriyle 
Buluştuk

Hessen Bölgemiz adına şükranlarımızı ve teşek-
kürlerimizi sunuyoruz.

Cenab-ı Allah kıyamete kadar camilerimizde iba-
det etmekten, minarelerindeki ezan seslerinden 
bizleri mahrum bırakmasın...

Gießen Kaanat 
Önderleriyle Buluştuk

kapsamında Giesen teşkilatımız ve iş insanlarımız ile bir 
araya geldik.

UID Hessen‘e bağlı Gießen şube başkanımız Adnan Ulu-
dağ Beye misafirperverliklerinden dolayı bölgemiz adına 
teşekkür ediyoruz.

GIEßEN - 26 MART 2022 

Merkezi Almanya’nın Wiesbaden şeh-
rinde bulunan Avrupa Elazığlılar Derneği 
Başkan yardımcısı İlhami Güngör ve IHK 
Hanau Başkan Yardımcısı Salih Taşdirek 
Bölge başkanımız Erkan Arslan’ı ofisinde 
ziyaret edip güncel konular hakkında is-
tişarelerde bulundular.

Avrupa Elazığlılar Derneği ve IHK Hanau Başkan   
 Yardımcısından
 Nezaket Ziyareti

WEITERSTADT - 10 NiSAN 2022 
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HUB Hessen Derneği 
tarafından düzenlenen 
iftar programına davet 
üzerine iştirak ettik. 

Nazik davetleri için 
teşekkür ediyoruz.

HOFHEIM - 15 NiSAN 2022 

KÖLN - 16 NiSAN 2022 

HUB Hessen İftar Daveti

Geleneksel iftar Programımıza
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, 
AK Parti Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Efkan Ala, TBMM Dışişleri Komisyo-
nu Başkanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili Akif 
Çağatay Kılıç, AK Parti İstanbul Milletvekili Zafer 
Sırakaya, Türkiye’nin Berlin Büyükelçisi Ahmet 
Başar Şen, Köln Başkonsolosu Turhan Kaya, Düs-
seldorf Başkonsolosu Ayşegül Karaarslan, Essen 
Başkonsolosu Tolga Şimşir, Münster Başkon-
solosu Ahmet Davaz, AK Parti Berlin Temsilcisi 
Meryem Göka, UID Genel başkanı Köksal Kuş ve 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

UID Genel merkezemizin Köln’de düzenle-
diği Geleneksel İftar Programına UID Hes-
sen teşkilatı olarak katılım sagladık.

Geleneksel 
İftar Programı

MÜSİAD Hessen Şubesinin iftar 
davetine UID Hessen olarak işti-

rak ettik. Nazik davetleri için başta Hessen şube baş-
kanı Muhsin Kıdık ve yönetimine teşekkür ediyoruz.

MÜSİAD Hessen İftar 
Daveti

HANAU - 16 NiSAN 2022 



HESSEN

31

İslam Toplumu Millî Görüş Hessen (IGMG) iftar son-
rası sohbet programına iştirak ettik. IGMG Genel 
Merkezden Mustafa Uyanık Beye ve IGMG Hessen 
Bölge başkanı Bilal Kaçmaz Beye nazik davetleri için 
UID Hessen bölgemiz adına teşekkür ediyoruz.

UID Rhein Saar bölgemizin hazırlamış olduğu if-
tar programına katılım sağladık. Genel başkanımız 
Köksal Kuş, Mainz Konsolosumuz Mehmet Seyit 
bey ve tüm katılım sağlayan dava kardeşlerimizle 
güzel bir atmasforde iftar programı gerçekleştirdik. 
UID Rhein Saar Bölge başkanı Süleyman Okatar 
beye ve tüm ekip arkadaşlarına nazik davetlerinden 
dolayı UID Hessen Bölgesi adına teşekkür ediyoruz.

UID Rhein Saar İftar Daveti

RHEIN SAAR - 17 NİSAN 2022

UID Rhein-Neckar’ın 
düzenlemiş olduğu İftar 
Davetine UID Hessen 
Bölge yönetimi olarak 
iştirak ettik. 
Nazik davetleri için 
Bölge başkanı Sevgi 
Göçük Hanıma ve 
ekibine teşekkür 
ediyoruz.

RHEIN NECKAR - 18 NİSAN 2022 UID Rhein-Neckar’ın 
Düzenlemiş Olduğu 
İftar 
Daveti

İslam Toplumu Millî Görüş 
Hessen İftar Daveti

MANNHEIM - 17 NiSAN 2022 
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Ak parti dışilişkiler başkan yardımcısı Afif 
Demirkıran Bey ile UID Hessen Bölge baş-
kanımız Erkan Arslan, İhlas Medya Avrupa 
tesislerini ziyaret edip çalışmaları hakkında 
bilgi aldı. Nazik evsahipliği için İhlas medya 
grubuna teşekkür ediyoruz.

MÖRFELDEN - 22 NİSAN 2022

İhlas Medya Avrupa 
Tesisleri Ziyareti

Frankfurt Büyükşehir 
Belediyesi Meclis 
Başkanı Hilime 
Arslaner‘i makamında 
ziyaret edip başarılı 
çalışmalarından ve 
Türk  toplumuna 
sağladığı katkılardan 
dolayı teşekkür ettik. 
Misafirperverliğinden 
dolayı kendisene 
bölgemiz adına 
teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

Frankfurt Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Başkanı Hilime Arslaner Ziyareti

FRANKFURT - 23 NİSAN 2022
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Frankfurt Belediyesinde 23 Nisan Milli Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı coşkusuna ortak olduk. 

Frankfurt Büyükşehir Belediye Başkanı Peter Feldman’a nazik 
daveti için ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik günü ve çocuk bayramı 
milli günümüzü Alman imparatorlarına Taç giydirilen tarihi bir 
mekanda tören tertipleyerek icra ettiği için teşekkür ediyoruz.

Ak Parti dışilişkiler başkan yardımcısı Afif Demirkıran Bey ile Fulda’da 
yaşayan vatandaşlarımızla buluşup hasret giderdik. Vatandaşlarımı-

zın sorunlarını dinleyip çö-
züm yolları noktasında isti-
şarelerde bulunduk. 

Bizi Fulda’da yaşayan halkı-
mızla buluşturan Fulda şube 
başkanımız ve yönetim ku-
rulu üyemiz Ufuk Tekin Bey 
ve ekibine teşkilatımız adına 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Frankfurt Başkonsolosumuz Sayın Erdem 
Tunçer’in ve Eğitim Ataşesi Dr. Bora Başaran‘ın 
himayelerinde düzenlenen 23 Nisan Çocuk Bay-
ramı etkinliğine vatandaşlarımızın ilgisi yük-
sekti. Çocukların performansları tek kelime ile 
mükemmeldi. Başkonsolosumuza ve eğitim 
ataşemize nazik davetleri için teşekkür ediyoruz.

FRANKFURT - 23 NİSAN 2022

Frankfurt Belediyesi 
23 Nisan Kutlamaları

23 Nisan 
Kutlamaları

Fulda’da yaşayan 
Vatandaşlarımızla Buluştuk

FULDA - 24 NİSAN 2022
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FRANKFURT - 24 NİSAN 2022

İslam Toplumu 
Milli Görüş 
Teşkilatı (IGMG) 
Hanau Şubesi 
tarafından 
düzenlenen 
ve Hanau 
Belediyesininde 
destek verdiği, 
3.000 civarında 
vatandaşımızın 
katıldığı meydan 
iftarına iştirak ettik. 

UID Hessen 
teşkilatı adına 
emeği geçen 
herkese 
teşekkürlerimizi 
ve şükranlarımızı 
sunuyoruz.

Hanau Meydanında 
Geleneksel İftar 
Programı

HANAU - 25 NiSAN 2022 

Alman Türk İşadamları Derneği İftarına katıldık. Geniş ka-
tılımlı ve güzel organizasyon nedeniyle Dernek Başkanı 
Turgut Sezgin Beyi ve yönetimini tebrik ediyoruz. Nazik 
davetleri içinde UID Hessen adına teşekkür ediyoruz.

DTGB İftarında 
Birlik Beraberlik Coşkusu

FRANKFURT - 24 NİSAN 2022
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Frankfurt Başkonsolosumuzun düzenlediği iftar programında buluş-
tuk. Sayın başkonsolosumuz Erdem Tunçer Beye nazik davetleri ve 
sıcak kanlı ev sahipliği için UID Hessen Bölgemiz adına şükranlarımızı 
sunuyoruz.

Mainz Başkonsolosluğunu 
Ziyaret Ettik

AK Parti Dış İlişkiler Başkan Yrd. 
Sn. Afif Demirkıran ile birlikte Ma-
inz Başkonsolosluğumuzu ziyaret 
ettik. Nazik ev sahipliklerinden do-
layı Başkonsolosumuz Sayın Sedat 
Turan ve Başkonsolosluk çalışan-
larına teşekkür ediyoruz.

Frankfurt 
Başkonsolosluğu 
İftar Daveti FRANKFURT - 28 NiSAN 2022 

FRANKFURT - 26 NiSAN 2022 

Frankfurt 
İş İnsanlarının 
İftar Davetine 
Katıldık

Ev sahibi Autohaus Star’ın sahibi Ahmet Deliaslan, Dekushop’un 
sahibi Deniz Kurt ve 
Congresium’un sahibi 
Yusuf Altıntop davet 
ettikleri misafirleri 
samimi ve sıcak bir 
ortamda karşıladı. 
UID Hessen adına 
nazik davetleri için 
çok teşekkür 
ediyoruz.

MAINZ - 27 NiSAN 2022 
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FRANKFURT - 26 NİSAN 2022

UID Hessen’in düzenlediği gele-
neksel iftar davetine çok sayıda 
seçkin davetli katıldı. Ak parti Dış 
ilişkiler Başkan Yardımcısı Sayın 
Afif Demirkıran Bey, değerli eşi Elif 

UID Hessen Geleneksel İftar 
Programı UID Hessen, 2 yıl aradan 

sonra Cansu Konferans ve 
Düğün Salonunda geleneksel 
iftar programı düzenledi.
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FRANKFURT - 26 NİSAN 2022

Demirkıran Hanımefendi, Avrupa Parle-
mentosu Milletvekili Sayın Engin Eroğlu 
Bey, Frankfurt Başkonsolosumuz Sayın 
Erdem Tunçer Bey, UID Genel Sekrete-
rimiz Sayın Zuhal Aksoy hanımefendi, 
UID Genel Başkan Yardımcılarımız Sa-
yın Ragıp Çoraklı, Sayın Ali Kılınç Bey, 
UID Basın sözcümüz Fatih Zingal Bey, 
Sunexpres yönetimden Sayın Rafet Al-
per Özen Bey, 

Medipax Yönetim kurulu Başkanı Sa-
yın Akif Demir Bey, Filiz Demir Hanı-
mefendi, Hanau İHK Başkan Yardım-
cısı Salih Taşdirek, MÜSİAD Avrupa 
ihracat komite başkanı Musa Aydın, 
MÜSİAD Hessen Başkanı Sayın Muh-
sin Kıdık Bey , DTGB Hessen Başkanı 
Sayın Turgut Sezgin Bey, HUB Başka-
nı Sayın İhsan Güler Bey, Big Partisi 
Hessen sorumlusu Sayın Nurettin Arul 
Bey, Freiwähler Parti temsilcisi Sayın 
Gökhan Özdemir Bey, Milli sanatçımız 
Sayın Refik Tekinalp, DİTİB ve Milli 
Görüş Temsilcileri, Sivil toplum ku-
ruluşlarımızın birbirinden değerli Yö-
neticileri, Siyasi Parti temsilcilerimiz, 
meclis üyelerimiz, değerli Ataşeleri-
miz, değerli UID Bölge Başkanlarımız, 
UID Hessen Teşkilatının değerli yöne-
tim kurulu üyeleri, şube başkanlarımız, 
temsilcilerimiz, üyelerimiz, değerli ba-
sın mensupları katıldı. 

Davetlilerimize UID Hessen Bölgemiz 
adına teşrifleri için teşekkür ediyoruz...

Afif Demirkıran

Erdem Tunçer

Engin Eroğlu

Zuhal Aksoy

Erkan Arslan
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UID Hessen Bölgesi Kadın Kolları olarak, kadın kolları 
Başkanımız Nuray Berdici , Kadın kolları Ar-Ge Başkanı-
mız Sazimet Hanım, Kadın kolları Halk ve ilişkiler Başka-
mımız Fatma Muratoğlu, UID Yönetim Kurulu üyesi Ha-
cer Elmas Hanım ve beraberinde Nursel Hanım Hanau da 
bulunan Müslüman mezarlığını ziyaret ederek orda yatan 
Müslümanlara dualar ettiler...
UID Hessen Bölge başkanlığına bağlı UID Wiesbaden ka-
dın kolları da Ramazan bayramı öncesi arife günü Müslü-
man mezarlığını ziyaret ettiler.

Hessen Eyaleti FDP Milletvekili Yankı Pürsün ile 
güncel konular hakkında sohbet etme imkanı bulduk, 
kendisine ilgi ve nezaketi için teşekkür ediyoruz.

UID Hessen Bölgesi Kadın Kolları olarak, kadın kolları Başkanımız Nuray 
Berdici , Kadın kolları Ar-Ge Başkanımız Şazimet Hanım, Kadın kolları Halk-
la ilişkiler Başkamımız Fatma Muratoğlu, UID Yönetim Kurulu üyesi Hacer 
Elmas Hanım ve beraberinde Nursel Hanım Bölgemizin en kıdemli üyeleri 
Hasan Hüseyin Uçar ve Sevim Uçar Hanımefendiyi evlerinde ziyaret ederek 
onlara bayram sevincini hatırlatmaya çalıştılar. Bu anlamlı ziyaret ev sahibi 
UID Hessen Üyesi ve aynı zamanda Fotoğraf sanatçısı Hasan Hüseyin Uçar 
Bey tarafından sevinçle karşılandı... Bu güzel Ramazan gününde Kadın kol-
larına ziyaretinden dolayı teşekkür edip memnuniyetini bildirdi.

Arife Günü Müslüman 
Mezarlığını Ziyaret Ettik

En Kıdemli üyelerimiz Hasan 
Hüseyin Amca ve Sevim 
Teyzeyle Bayramlaştık

FRANKFURT - 04 MAYIS 2022 

FRANKFURT - 04 MAYIS 2022 

Ramazan Bayramında 
UID Hessen’den bir anlamlı 
ziyaret daha ...

FDP Milletvekili Yankı 
Pürsün ile Hoş Sohbet

Ramazan Bayramında UID Hessen’den anlamlı ziyaret... 

FRANKFURT - 04 MAYIS 2022 
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UID Hessen Kadın kolları açık havada istişare Bayramlaş-
ma toplantısı gerçekleştirdiler.

UID Genel Merkez Kadın Kolları-
mızın hazırladığı “Bayramlaşma 
ve Anneler Günü” programı yoğun 
bir katılım ile genel merkezimizde 
gerçekleştirildi.
Programa UID Hessen Bölgesi 
Kadın Kolları Başkanı Nuray Ber-
dici ve ekibi katıldı. Programın 
moderatörlüğünü GM KK Tanıtım 
ve Medya Başkanı Kübra Sancak, 
Selamlama konuşmasını ise Ge-
nel Merkez Kadın Kolları Başkanı 
Kübra Hülya Arıcı Sorrentino yaptı. 

Yılın Annesi ödülünü ise UID Hes-
sen Kadın kolların’da da görevli 
2018 yılında Frankfurt’ta raylara 
düşen bir vatandaşı kurtarırken 
hayatını kaybeden Mustafa Alptuğ 
Sözen’in annesi Yasemin Sözen 
ve Özel Çocuğu olan annemiz Nu-
ray Arslan oldu. Hediyelerini Genel 
Başkan Köksal Kuş ve Kadın Kol-
ları Başkanı Kübra Hülya Arıcı Sor-
rentino takdim etti. Program canlı 
müzik eşliğinde sona erdi.

Genel Merkezde Bayramlaşma ve Anneler Günü

KÖLN - 08 MAYIS 2022 

Kadın Kolları 
Bayramlaşma Toplantısı

WIESBADEN - 16 MAYIS 2022 

Toplantı UID Hessen Kadın Kolları Başkanı Nuray 
Berdici Başkanlığında, Wiesbaden Kadın Kolları 
şube Başkanı Hatice Yılmaz’ın ev sahipliğinde ger-
çekleşti. İlerde yapılacak programlarla ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Yamaç Paraşütü Milli Takımımızı Hessen 
eyaletimizde... 

Milli sporcumuz Merve Kanmaz’ı 3.lük 
nedeniyle tebrik ediyor, UID Fulda eki-
binden Muharrem Aslan, bölgemiz adına 
milli sporcularımıza Fulda’da eşlik etti. 
Kendilerine bölgemiz adına teşekkür 
ediyoruz.

Yamaç Paraşütü 
Milli Takımımızı 
Yalnız Bırakmadık

FULDA - 16 MAYIS 2022 
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WALLDORF - 20 MAYIS 2022 

AK Parti Genel Merkez Siyasi ve Hukuki İşler Başkan Yardım-
cımız Sayın Ömer Serdar Bey ve Elazığ Belediye başkanı Sayın 
Şahin Şerifoğulları ile birlikte Frankfurt’ta yaşayan Elazığ hem-
şerilerimizle sohbet edip görüş alışverişinde bulunma imkanı 
bulunduk... 

Ayrıca oğlunun evlendiği bu özel günde bizleri davet eden, iş 
adamı Sayın İlhami Güngör beye Ev sahipliği ve ikramları için, 
teşekkür ediyoruz, UID Hessen ailesi olarak genç çiftlere de bir 
ömür boyu saadetler diliyoruz...

Elazığlı Vatandaşımızı Sevinçli Gününde 
Yalnız Bırakmadık

NIDERRAU - 21 MAYIS 2022 

AK Parti Genel Merkez Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkan Yardımcımız Ömer Sedar ve Elazığ 
Belediye başkanı Şahin Şeriflioğulları UID 
Hessen Bölge Başkanımız Erkan Arslan ve 
ekibi ile birlikte, İş Adamı Cahit Öner’in eşli-

İhlas Medya Grubu 
Avrupa Tesislerini 
Ziyaret Ettik

ğinde, İhlas Medya Avrupa temsilcisi İbrahim Akyıldız’ı ziyaret 
ederek çalışmaları hakkında bilgiler aldık.
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Elazığ Belediye Başkanı 
Vatandaşlarımızla Buluştu
AK Parti Genel Merkez Siyasi ve Hukuki İşler Başkan Yardım-
cımız Sayın Ömer Serdar Bey ve Elazığ Belediye başkanı Sayın 
Şahin Şerifoğulları ile birlikte Frankfurt’ta yaşayan vatandaş-
larımızla sohbet edip görüş alışverişinde bulunma imkanı bul-
duk... Birlikte Taziye ziyaretinde bulunduk... 
Ardından Limburg Bosna Caminde Bosnalı kardeşlerimizle has-
bihal etme imkanı bulduk.

WIESBADEN/LIMBURG - 21 MAYIS 2022 

Misafirimiz Elazığ Belediye Başkanı 
Şahin Şerifoğulları ve 26. Dönem 
Elazığ Milletvekili Ömer Serdar Bey ile 
Hessen-Wiesbaden’de Avrupa Elazığlılar 
Derneği’nin düzenlediği “Hep Beraber, 
Yarınlara!” Elazığlılar gecesinde 
bir araya geldik.

Elazığlılar 
Dostluk ve 
Dayanışma 

Gecesi
WIESBADEN - 23 MAYIS 2022 

Misafirperverliklerinden dolayı Başkan 
Muharrem Akan’a ve yönetim kurulu 
üyelerine teşekkür ediyoruz.
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Misafirimiz Elazığ Belediye Başkanı Şahin 
Şerifoğulları ve 26. Dönem Elazığ Milletvekili 
Ömer Serdar Bey ile Hessen-Wiesbaden’de 
esnaflık yapan Türk vatandaşlarımızı ziyaret 
ettik.

İlgi, alaka ve misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür ediyoruz. Rabbim hayırlı ve bere-
ketli kazançlar nasip etsin.

Şerifoğlu, Elazığlı 
İş İnsanlarını Ziyaret 
Etti

WIESBADEN - 23 MAYIS 2022 
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Elazığlı İş İnsanları, 
Müsiad-Hessen 

Kahvaltısında Buluştu

WIESBADEN - 23 MAYIS 2022 

Misafirimiz Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları ve 
26. Dönem Elazığ Milletvekili Ömer Serdar Bey ile Müsiad-
Hessen‘i ağırlıklı Elazığlı olan iş insanlarımızı ziyaret ettik.

İş adamlarımızla üretim, istihdam ve 
yatırım konularına ilişkin istişarelerde 

bulunduk.
Misafirperverliklerinden 
dolayı Müsiad-Hessen 

Başkanımız 
Muhsin
 Kıdık’a 

ve yönetim 
kurulu 

üyelerine 
teşekkür 
ediyoruz.

MAINTAL - 23 MAYIS 2022 
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WIESBADEN - 23 MAYIS 2022 

Misafirimiz Elazığ Belediye Başkanı Şahin 
Şerifoğulları ve 26. Dönem Elazığ Milletveki-
li Ömer Serdar Bey ile Hessen-Wiesbaden’de 
Almanya Amatör Lig’inde mücadele eden FSV 
Wiesbaden 23 takımımızın maçını izledik. 
FSV Wiesbaden 23  klübüne son grup maçın-
da morel ve motivasyon desteği sağladık.

Elazığlılar FSV Wiesbaden 23 Takımının 
Son Grup Maçını 
İzledik

MAINTAL - 23 MAYIS 2022 

Misafirimiz Elazığ Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları ve 
26. Dönem Elazığ Milletvekili Ömer Serdar Beyi Bölge
merkezimizde ağırlayıp çalışmalarımız hakkında bilgi verdik.

Misafirlerimiz 
Elazığ’dan
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Uluslararası Demokratlar Birli-
ği (UID), dünya'nın farklı ülke-
lerinden gelen, Bölge Başkan-
ları ile İstanbul'da bir çalıştay 
düzenledi. Çalıştay, UID Genel 
Başkanımız Köksal Kuş'un ko-
nuşması ile başladı. Çalıştay, 
Bahçelievler Belediye Başka-
nı Dr. Hakan Bahadır, AK Parti 
İstanbul Milletvekili Zafer Sı-
rakaya ve AK Parti Adıyaman 
Milletvekili-Avukat M. Fatih 
Toprak'ın konuşmaları ile de-
vam etti.

Ertesi gün Dışişleri bakan yar-
dımcısı Yavuz Selim Kıran bir 
konuşma yaptı. Ardından UID 
Hessen bölgesinde Kassel'in 
konsolosluk ihtiyacı ve eski 
konsolosluğun değerlendiril-
mesiyle ilgili UID Hessen Böl-
ge Başkanı Erkan Arslan ile 
görüşmede bulundu. Arslan, 
Kıran'ı yeni görevinden dolayı 
tebrik etti ve başarılar diledi.

UID Hessen Bölgesinin Orga-
nize ettiği iftar programı ne-
deniyle, UID Genel Merkezi 

UID, İstanbul'da Bölge Başkanları 
Çalıştayı Düzenledi

tarafından İstanbul bölge baş-
kanları çalıştayında ödüllendi-
rildi. Ödülü UID genel merkezi 
adına Kültür Sanat Başkanı 
Osman Gökalp, UID Hessen 
Bölge Başkanı Erkan Arslan'a 
takdim etti. UID Hessen Bölge 
Başkanı Erkan Arslan İstanbul 
Bölge Başkanları Çalıştayında 
Hessen Bölgesi adına bir su-
num yaptı.

Çok faydalı geçen çalıştaya 
emek veren herkese, katılımcı-
lara, konuşmacılara bölgemiz 
adına sonsuz teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

İSTANBUL - 30 MAYIS 2022 
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FRANKFURT - 05 HAZiRAN 2022 

Kültür bakanlığımızın, Yurt Dışı Türk-
ler başkanlığının, Frankfurt Başkonso-
losluğumuzun, THY’nın ve UID Hessen 
olarak bizlerin de desteklediği Tiyatro 
Frankfurt’un organize ettiği Türkçe olarak 
8. Kez düzenlenen Tiyatro Frankfurt Festi-
valinin açılış galasına katıldık.

Tiyatro 
Festivali’ne 

Katıldık

UID Hessen Başkanı Erkan 
Arslan ve Bölge Yönetimi, UID 
Hessen Kadın Kolları Başkanı 
Nuray Berdici'nin oğlu Deniz 
Berdici'nin düğün törenine ka-
tıldı.
UID Hessen ailesi olarak, Ber-
dici ailesinin mutlu günlerini 
tebrik eder, genç çiftlere bir 
ömür boyu mutluluklar diliyo-
ruz.

Nuray 
Berdici'nin 
Mutlu Günü

MILTENBERG - 06 HAZiRAN 2022 

Tiyatro Frankfurt Başkanı Kamil Kelleci-
oğlu‘na ve ekibine UID Hessen teşkilatı adı-
na nazik davetlerinden dolayı teşekkür edi-
yoruz. Ayrıca başarılı organizasyonlarından 
dolayıda tebrik ediyor, başarılarının daim 
olmasını diliyoruz.
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Etkinlikler için Frankfurt'a gelen Ser-
dar Tuncer, UID Hessen Başkanı Erkan 
Arslan'ın daveti üzerine UID Hessen yö-
netimi ve gençlik kollarıyla Medina Steaks 
Frankfurt'ta buluştu.

Covid-19 öncesi UID Hessen'in davetli-
si olarak Frankfurt'a gelen Serdar Tuncer, 
uzun bir aradan sonra tekrar bir araya ge-
lip hasret giderdiğini ifade ederek, mem-
nuniyetini dile getirdi.

Gündeme dair hasbihâl edilen toplantıda, 
eski günler yad edilerek bir daha buluşmak 
üzere sözleşildi. Tuncer, misafirperverlik-
lerinden dolayı UID Hessen Başkanı Erkan 
Arslan ve yönetimine teşekkür etti.

Serdar 
Tuncer'den 

UID HESSEN 
Ziyareti UID Hessen yönetimi, Serdar Tuncer ile Medina Steaks Frankfurt'ta 

hatıra fotoğrafı çekildi.

FRANKFURT - 07 HAZiRAN 2022 
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Hamam Kültürümüzü Omhara Hamam 
ile Almanya’ya taşıyan  girişimci Hakan 
Çankara’nın daveti üzerine işyerini ziyaret-
te bulunup, çalışmaları hakkında bilgi al-
dık, Antalya da lüks otellerin spa hizmetini 
Almanya’da Maiz-Kastel’e getiren girişimci-
lerimize başarılar diledik.

UID Hessen Bölge Başkanı Erkan Arslan, 
Teşkilâtlanma başkanı Tahsin Soydaş ile bir-
likte Rüsselsheim’da hizmet veren otomobil 
sektöründe çok başarılı NC otomobil galeri ve 
servisini ziyaret ettiler. 
Başarılı iş adamları Nazmi Çelik, Ayhan Çelik, 
Coşkun Çelik ve Numan Çelik’ ten NC Auto-
mobile GmbH’ nın faaliyetleriyle ilgili ayrıntılı 
bilgi aldık. 

Esnaflarımızı 
Ziyaret Ettik

UID Hessen ile ilgili de kendilerine geniş kapsamlı bilgi verdik.
Çelik ailesi, UID Hessen teşkilatına ailece destek vermek arzusunda 
olduklarını, Rüsselsheim da UID nin teşkilatlanmasına yardımcı ol-
mak istediklerini ifade ettiler. 
Oldukça verimli ve samimi atmosferde geçen dialoğun sürmesi 
noktasında görüş birliğine varıldı.
Nazik davetlerinden ve kibar ev sahipliklerinden dolayı NC Automo-
bile, UID Hessen Bölgesi adına teşekkür ediyoruz.

MAINZ/KASTEL - 19 HAZiRAN 

RÜSSELSHEIM - 19 HAZiRAN 2022 

UID Hessen Sekreterleri, UID Hessen Bölge 
sekreteri Mehmet Keser Başkanlığında ola-
ğan toplantısını gerçekleştirdi.
Teşkilat içi sekreterlik ile eğitim programı 
olarak gerçekleşen proğrama bölgede, şu-
belerde ve birimlerde sekreter olarak görev 
yapan katılımcıların yanı sıra UID Hessen 
Bölge Gençlik Kolları Başkanı Yunus Emre 
Demirkıran da katıldı.

UID Hessen 
Sekreterleri 
Bölge Merkezinde 
Buluştu

MAINTAL - 19 HAZiRAN 2022 
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Ak Parti Genel Merkez Dış ilişkiler Başkan Yardımcısı Sayın Tuğba 
Işık Ercan 24-27.06.2022 tarihlerinde Almanya Frankfurt seyahati 
kapsamında Frankfurt’a geldi. 

Ercan, Frankfurt ve Hessen Bölgesi hakkında bilgiler alarak şehir 
turu ve esnaf ziyareti gerçekleştirdi.

FRANKFURT - 24 HAZiRAN 2022 

THY en önemli Lokasyonlarından biri olan Frankfurt’un 
Bölge Müdürü Muhammed Ensar Karabulut ile UID 
Hessen Bölge yönetim kurulu olarak biraraya geldik. 
Havacılık ile ilgili bir çok konuda bizleri bilgilendiren, 
Muhammed Ensar Karabulut Beye başarılı çalışmala-
rından dolayı ve UID Hessen teşkilatına gösterdigi ne-
zaketten dolayı teşekkürlerimizi iletiyoruz.

THY Frankfurt Müdürü 
Hessen BYK ile Buluştu

LANGEN - 21 HAZiRAN 2022 

UID Kadın Kolları Kapasite geliştirme Proğramımızın hayırlara ve-
sile olmasını diliyoruz.. 

UID Hessen Bölgemize nazik ziyaretinden dolayı ve Bölgemizi 
ödüle layık görerek onurlandırdığından dolayı Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanımız Kübra Hülya Arıcı Sorrentino Başkanımıza ve 
UID Genel Başkan Başdanışmanı Adem Taflan Başkanımıza, eme-
ği geçen katkı sağlayan başta UID Hessen Kadın Kolları Başkanı-
mız Nuray Berdici Hanım ve ekibi olmak üzere tüm katılımcılara, 
bu verimli proğramdan dolayı UID Hessen Bölgemiz adına şükran-
larımızı ve teşekkürlerimizi sunuyoruz...

UID Kadın Kolları 
Kapasite Geliştirme 

Programı
UID Hessen Bölge Merkezinde yapıldı

MAINTAL - 19 HAZiRAN 2022 

UID Hessen 
Ziyareti
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Ak Parti Genel Merkez Dış 
ilişkiler Başkan Yardımcı-
sı Sayın Tuğba Işık Ercan 
24-27.06.2022 tarihle-
rinde Almanya Frankfurt 

WIESBADEN - 26 HAZiRAN 2022 

Wiesbaden 
Kadın 
Kolları ile 
Buluşma

RÜSSELSHEIM - 26 HAZiRAN 2022 

Rüsselsheim Kadın 
Kolları ile Buluşma
Ak Parti Genel Merkez Dış ilişkiler Başkan Yardım-
cısı Sayın Tuğba Işık Ercan Frankfurt Seyahati kap-
samında ikinci programını Rüsselsheim Kadın kolları 
buluşmasıyla gerçekleştirdi. Kadın kollarıyla ve ev 
hanımlarıyla istişareler de bulunan Tuğba Işık Ercan 
hanım güncel gelişmeler hakkında bilgi verdi. Vatan-
daşların Türkiye‘de izin döneminde yaşamış oldukları 
sorunları dinledi.

UID Hessen Bölge başkanı ve ekibiyle birlilte Ak Parti Genel 
Merkez Dış ilişkiler Başkan Yardımcısı Syn Tuğba Işık Er-
can, Hanau ırkçı saldırısında şehit düşen Sedat Gürbüz‘ün 
ailesini ziyaret etti.

Başsağlığı dileğinde bulunan Ercan, aileye bir ihtiyaçlarının 
olup olmadığını sordu ve hasbihal etti. Ardından heyet  
      ve aile birlikte Sedat Gürbüz’ün kabrini ziyaret ettiler.

Hanau Irkçı Saldırısında 
Şehit Düşen Sedat 
Gürbüz’ün Ailesini 
Ziyaret Ettik

Seyahati kapsamında ilk programını 
Wiesbaden‘da Kadın kolları buluşma-
sıyla gerçekleştirdi. Kadın kollarıyla ve 

ev hanımlarıyla istişarelerde bulunan 
Tuğba Işık Ercan hanım güncel geliş-
meler hakkında bilgi verdi.

DIETZENBACH - 26 HAZiRAN 2022 
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Ak Parti Genel Merkez Dış ilişkiler Başkan Yardımcısı Sayın,Tuğba 
Işık Ercan, camilerde eğitim gören çocukları ziyaret ederek, eğitimleri 
hakkında bilgi aldı ve onlarla vakit geçirdi.

Ak Parti Genel Merkez Dış İlişkiler Baş-
kan Yardımcısı Sayın Tuğba Işık Ercan, 
Kadın kollarıyla, ev hanımlarıyla biraraya 
geldikten sonra UID Hessen Bölge mer-
kezini ziyaret etti. 

UID Hessen Bölge Merkezi Ziyareti

Ziyarette, vatandaşlarımızın Türki-
ye‘de karşılaştıkları sorunlar ve 
çözüm yolları ele alındı. Vatandaş-

ların Türkiye’de özellikle izin döne-
minde yaşamış oldukları sorunları 
dinledi.

MAINTAL - 29 HAZiRAN 2022 

Cami ve Kur’an 
Kursu Ziyareti

RÜSSELSHEIM - 29 HAZiRAN 2022 
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UID Hessen Kadın kolları Müs-
lüman mezarlığını ziyaret etmeyi 
bu arifede de unutmadı. 
UID Hessen kadın kollarının ge-
leneksel hale getirdiği Müslüman 
mezarlığı ziyareti bu kurban bay-
ramının arifesinde de devam etti. 
Rüsselsheim‘daki Müslümanların 
Mezarlarını tek tek ziyaret ederek 
temizlik yapıldı ve dua edildi.

WIESBADEN - 08 TEMMUZ 2022 

UID Hessen Geleneksel Arife Günleri 
Müslüman Mezarlığı Ziyareti

UID Hessen kadın kolları Başkanı Nuray 
Berdici nezlinde tüm ekibini bu anlam-
lı ziyaretlerinden dolayı bölgemiz adına 
tebrik ediyoruz.

RAUNHEIM - 08 TEMMUZ 2022 

UID Hessen teşkilatına bağlı 
Wiesbaden şubesi kadın kolları 
arife günü yaşlıları unutmadı. 
Yaşlıları tek tek ziyaret ederek 

onlara UID Hessen adına 
güller takdim edip hal ve 
hatırlarını sordular.

UID Wiesbaden şubesi kadın 
kolları Başkanı Hatice Yılmaz 
nezdinde tüm ekibini bu an-
lamlı ziyaretlerinden dolayı böl-
gemiz adına tebrik ediyoruz.

UID Hessen 
Geleneksel 
Arife Günleri 
Yaşlı Bakım 
Evleri 
Ziyareti
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15 Temmuz darbe girişiminin milleti-
mizin azim ve direnciyle başarısızlığa 
uğratılmasının altıncı yıldönümün-
de Frankfurt Başkonsolosluğumuzun 
Kültür Merkezi’nde düzenlediği prog-
ramda şehitlerimizi rahmet ve minnet-
le andık. Gazilerimize ve yüce Milleti-
mize derin şükranlarımızı yineledik.

UID Hessen ailesinde yeni görevlendirme-
ler yapıldı.
UID Hessen Bölge başkanı Erkan Arslan 
ve Bölge sekreteri Mehmet Keser’in hazır 
bulunduğu UID Hessen üyelerinden  Nur-
çin Avaz ve Aleyna Çakı hanımefendilerin 
katıldığı görevlendirme toplantısı gerçek-
leştirildi.
UID Hessen Bölge başkanı Erkan Arslan 
beyin tensipleriyle Bölge merkezinde ya-
pılan toplantı neticesinde Nurçin Avaz ve 

MAINTAL - 10 TEMMUZ  2022 

UID Hessen 
Genç Kadroyla 
Geleceğe Yürüyor

Aleyna Çakı kardeşimiz UID Hes-
sen halkla ilişkiler başkanı, Ufuk 
Tekin Beyin Halkla ilişkiler ko-
misyonuna, UID Hessen Halkla 

ilişkiler başkan yardımcıları ola-
rak atanmışlardır. UID Hessen 
bölgemiz adına hayırlı ve uğurlu 
olmasını temenni ediyoruz.

15 Temmuz 
Demokrasi ve 
Milli Birlik 
Gününde Hep 
Birlikteydik

FRANKFURT - 15 TEMMUZ  2022 

Genç Girişimcilerimizi 
Destekliyoruz
UID Hessen esnaf ziyaretleri kapsamında, 
Genç girişimci Onur Bayram’ın Internati-
onales Frischezentrum Marketini ziyaret 
ettik.
UID Hessen ailesi olarak genç girişimci-
lerin sayısının artmasının öneminin far-
kındayız ve onları manen destekliyoruz. 
Misafirperverliğinden dolayı Onur Bayram 
kardeşimize bölgemiz adına teşekkür edi-
yoruz.

OBERTSHAUSEN - 15 TEMMUZ  2022 
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KAYSERİ - 06 AĞUSTOS 2022 

UID Hessen Teşkilatına 
Bir Ödül Daha!
Kayserili Genç avukatlardan oluşan Temizkan Hu-
kuk ofisi avukatları UID Hessen’ in vatandaşların 
Türkiye’deki sorunlarının çözümü noktasında gös-
terdikleri çabalardan ve hukuka desteklerinden do-
layı UID Hessen’e Plaket takdiminde bulundular.
Adaletin dağıtımında öncü rol alan Avukat kardeşle-
rimize nezaketleri ve misafirperverliklerinden dolayı 
UID Hessen adına teşekkürlerimizi sunuyoruz.

UID Hessen teşkilatı adına Kayseri Talas Belediyesini 
ziyaret ettik.

Ziyareti organize eden Kayseri Milletvekilimiz Sayın 
Taner Yıldız Beye Talas Belediye başkanı Mustafa Yal-
çın Beyi ziyaretinde eşlik ettik. Kendisinden Kayseri‘nin 
inci ilçesi Talas ile çalışmaları hakkında bilgi alıp genç 
kardeşlerimizle istişare etme imkanı bulduk.

Kayseri’de Talas Belediyesinde 
Taner Yıldız ve Gençlerle Buluşma
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FRANKFURT - 29 AĞUSTOS  2022 

UID Hessen Bölge Başkanı 
Erkan Arslan Bey ve Temizkan 

Hukuk & Danışmanlık Batı 
Avrupa Bölge Koordinatörü 

Kazım Akif Sivri Bey ile birlik-
te Frankfurt Başkonsoloslu-

ğunu ziyaret ettik. 
Başkonsolosumuz Erdem 

Tunçer Bey ile Almanya’daki 
Türk toplumunu ilgilendiren 

ülkemizdeki hukuki konulara 
ilişkin çalışmalar hakkında 

istişarede bulunduk.
Başkonsolosumuz Erdem 

Tunçer Beye ve konsolosluk 
çalışanlarına, her zamanki 

gibi misafirperverliklerinden 
dolayı bölgemiz adına 

teşekkür ediyoruz.

UID Hessen ailesi olarak, Türk Hava-
yolları Frankfurt Müdürü Sayın Mu-
hammed Ensar Karabulut beyin görev 
değişikliği ve yurda dönüşü nedeniyle 
Frankfurt Başkonsolosumuz Erdem 
Tunçer Beyin 29 Ağustos 2022 akşamı 
Konsolosluk konutunda düzenlemiş 
olduğu resepsiyona katılım gösterdik. 
Görev yaptığı süreç içersinde THY 
Frankfurt Müdürü Muhammed Ensar 
Karabulut Beyle UID Hessen teşkila-
tı olarak bir çok vatandaşımızın THY 
ile yaşadığı sorunların çözülmesini 

THY Frankfurt 
Müdürüne Veda

sağlama noktasında işbirliği içinde 
olduk. Teşkilatımız adına Kendisi-
ne yeni görevinde başarı dilekle-
rimizi ve Bölge Başkanımız Erkan 
Arslan’ın bizzihatı selamlarını ilettik

Bu vesile ile göreve yeni gelen eği-
tim ateşemiz ve Kültür sanat ate-
şemiz ile tanışma fırsatı bulduk.  
Kendilerine yeni görevlerinde başarı 
dileklerimizi sunduk.

Avrupalı Türk Vatandaşlarının Türkiye’deki  
     Hukuksal 
Problemleri

FRANKFURT - 12 EYLÜL  2022 



2021-2022 Faaliyet RaporuUID Hessen

56

UID Hessen K.K Başkanımız 
Nuray Berdici hanımefendinin 
evlatlarının mutlu gününe şa-
hitlik ettik. 
Gençlerimize UID - Union of 
International Democrats Hes-
sen ailesi adına mutluluklar 
diliyoruz.

Adalet ve Kalkınma Partisi Adıyaman milletvekili Muhammed Fatih 
Toprak Bey Frankfurt’ta Bölge başkanımız Erkan Arslan Bey ile gö-
rüştü. Güncel konuların değerlendirildiği görüşmede bir çok konu ele 
alındı. Fatih Toprak Beye Bölgemize gerçekleştirdiği nezaket ziyare-
tinden dolayı teşekkür ediyoruz.

AK Parti Genel 
Merkez Seçim 
İşleri Başkan 
Yardımcısının
Hessen Ziyareti

UID Hessen 
Kadın Kolları 
Başkanının 
Mutlu Günü

HANAU - 18 EYLÜL  2022 

LANGEN - 20 EYLÜL  2022 
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Wetzlar kentinde Yıldız CNC sahibi Lokman Yıldız 
Beyin işyerini ziyaret ettik.
Göğsümüz kabardı…
Savunma Sanayii de dahil olmak üzere bir çok 
alanda ürün üreten CNC fabrikası yönetici ve çalı-
şanlarını tebrik ediyoruz.
UID Hessen adına, farklı sektörlere parça üretimi 
yapan hemşehrimize başarılar diliyoruz.

Offenbach’ta Niğdeli Hacı Hayri Özçekiç Beyin evine 
kahvaltıda misafir olduk.
Gönülden ilgi ve misafirperverliklerinden dolayı UID-
Hessen ailesi adına teşekkür ediyoruz.

Niğde Milletvekilimiz Sayın Yavuz Ergun Bey Frankfurt’ta 
konuğumuz oldu. Vekilimize Bölgemiz ile ilgili bilgi verip 
şehir turu yaparak bölgemizi genel olarak tanıttık. 

Yavuz Ergun, Hessen’de 
Konuğumuz Oldu

FRANKFURT - 24 EYLÜL  2022 

Ardından Başkonsolosumuzla buluşup hep birlikte 
akşam yemeğinde bir araya geldik. Bölgemizdeki so-
runlar ve vatandaşlarımızın tatilde Türkiye‘de karşı-
laştığı problemler hakkında istişarede bulunduk.

Niğdeli Hemşehrimizle 
Kahvaltıda Buluştuk

OFFENBACH - 25 EYLÜL  2022 

Hassas Ürünler Üreten 
CNC  Fabrikasına 
Ziyaret

WETZLAR - 25 EYLÜL  2022 
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Almanya’da gönül ziyaretlerimizi Niğde vekilimiz 
Yavuz Ergun Bey ile sürdürmeye devam ettik....
Dillenburg da babası vefat eden Nevzat Çürtevizci 
ve ailesine taziye ziyaretinde bulunduk.
Rabbim mekanını Cennet eylesin, UID Hessen adına 
tüm yakınlarına başsağlığı dileklerimizi ilettik.

Müsiad Avrupa Kordinasyon Komisyon 
üyesi, Müsiad-Hessen eski Başkanı Musa 
Aydın’ın oğlu Devlet Aydın kardeşimizin 
mutlu günlerinde beraber olduk. Genç çifti-
mize ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

Almanya’da gönül ziyaretlerimizi Niğde 
vekilimiz Yavuz Ergun Bey ile sürdürmeye 
devam ettik.
Haiger Belde teşkilatımızın temsilcileriyle 
Beldedeki sivil toplum kuruluşlarının kıy-
metli temsilcilerini ziyaret ettik. Ditib Camii 
ve Milli Görüş camiilerinde vatandaşları-
mızla  bir araya gelip hasbihal edip, onların 
hükümetimizden beklentilerini dinledik.

DILLENBURG - 25 EYLÜL  2022 

Nevzat Çürtevizci ve 
Ailesine Taziye Ziyareti

RODGAU - 25 EYLÜL  2022 

Haiger’de Vatandaşlarımızı ve Belde Teşkilatımızı 
Ziyaret Ettik

Vatandaşlarımızla 
Düğünde Buluştuk

HAIGER - 25 EYLÜL  2022 
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Marburg Biedenkopf bölgesindeki Dautphetal 
kentinde UID Yönetim kurulu üyesi Marburg şube 
başkanı Mikail Aktaş kardeşimizi ve ekibini ziyaret 
edip, UID Marburg yönetimiyle toplantı yaptık. Böl-
ge halkımızın sorunlarını dinledik. 
Ev sahibi UID Hessen yönetim Kurulu Marburg 
şube başkanı Mikail kardeşimize ve ekibine misa-
firpervekliklerinden dolayı bölgemiz adına teşekkür 
ediyoruz.

Herborn’da Türk girişimci Muammer 
ve Hüseyin Karacadağ kardeşlerin ülke 
çapında üretim yapan Lastik Geri Dö-
nüşüm tesislerini ziyaret ettik. 

Herborn’da 
Girişimcilerimizi 
Ziyaret Ettik

Hoş muhabbetleri ve sıcak ev sahiplik-
leri için UID Hessen adına kendilerine 
teşekkür ediyoruz.

Marburg Biedenkopf 
Bölgesinde 
Kardeşlerimizle 
Buluştuk

DAUTPHETAL - 26 EYLÜL  2022 

DAUTPHETAL - 26 EYLÜL  2022 
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Marburg Biedenkopf bölgesin-
deki Dautphetal kentinde UID 
Yönetim kurulu üyesi Marburg 
şube başkanı Mikail Aktaş kar-
deşimiz ve ekibiyle birlikte kıy-
metli kardeşini hakka uğurla-
yan Mardin’li gurbetçimiz Nasır 
Kurt’a taziye ziyaretinde bulun-
duk.
Merhuma Allah‘tan rahmet di-
liyoruz. Mekan-ı Cennet Olsun!

Marburg Biedenkopf bölgesindeki Brei-
denbach kentinde UID Hessen Yönetim 
kurulu üyesi Marburg şube başkanı Mi-
kail Aktaş kardeşimiz ve ekibiyle birlikte 
bölgedeki vatandaşlarımızla hasbihal 
ettik. Türkiye‘de karşılaştıkları ve çözül-
mesi gerek problemleri dinledik.
Ev sahipliğinden dolayı UID Hessen Yö-
netim kurulu üyesi Marburg şube baş-
kanı Mikail Aktaş kardeşimize, yardım-

BIEDENKOPF - 26 EYLÜL  2022 

BIEDENKOPF - 26 EYLÜL  2022 

Mardinli 
Gurbetçimize 
Taziye 
Ziyaretinde 
Bulunduk

Breidenbach’ta 
Kardeşlerimizle 
Buluştuk

cısı Selahattin Kör Beye ve ekiplerine 
misafirperverliklerinden dolayı UID 
Hessen adına teşekkürlerimizi su-
nuyoruz.
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UID Hessen ailesinin en 
kıdemli üyesi Çanakkaleli 
Hasan Hüseyin amcamızın 
50 yıllık eşi ahirete intikal 
etti. Hasan Hüseyin amca-
mızı Bölge Başkanımız Er-
kan Arslan bu acılı gününde 
yalnız bırakmadı. 
Sevim Teyzemize Allah‘tan 
rahmet, Hasan amcamıza 
ve sevenlerine sabırlar dili-
yoruz. 
Mekân-ı Cennet Olsun!

Sevim 
Teyzemizi 
Ebediyete 
Uğurladık

Hessen Bölgesinde birçok caminin 
yapılmasına öncülük eden

OFFENBACH - 27 EYLÜL  2022 

Tam 32 sene sonra 
görev yaptığı Frankfurt 
Başkonsoluğunu ve 
Frankfurt Ditib Merkez 
Camisini ziyaret ede-
rek vatandaşlarımızın 
selâmını alıp, sorun-
larını dinleyen Adalet 
ve Kalkınma Partisi 
Milletvekilimiz Niyazi 
Güneş Beye Bölge 
başkanımız Erkan 
Arslan ziyaretlerinde 
eşlik etti.

Gurbette kimliklerini, 
maneviyatlarını koru-
yan bütün kardeşle-
rimizi canı gönülden 
tebrik eden eski din 
ataşemiz Niyazi 
Güneş‘in bütün 
dostlara selamı var.

Eski Din Hizmetleri Ataşemizi 
Bölgemizde Ağırladık

FRANKFURT - 27 EYLÜL  2022 
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UID Hessen Kadın Kolları baş-
kanı Nuray Berdici ve ekibi Gü-
ven Pflegedienstin daveti üzeri-
ne açılış törenine katıldılar.

UID Hessen Bölgesi Kadın Kollarına 
bağlı Wiesbaden Kadın kollarının 
organize ettiği “Neden önemliyim, 
iki dillilik ve eğitim” başlıklı Arzu 
Basmacı’nın konferansına Wiesba-
denli hanımlar yoğun ilgi gösterdi.
Programa, UID Hessen Kadın Kolla-
rı başkanı Nuray Berdici ve ekibi de 
iştirak etti. 
Programda emeği geçen Hatice Yıl-
maz ve ekibine UID Hessen Bölgesi 
adına teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Offenbach Ditib Yavuz Selim Cami Başkanı Selim Tunç Beyi ve kıy-
metli arkadaşlarını bölge başkanımız Erkan Arslan ziyaret ederek, 
güncel konular hakkında istişarelerde bulundu. 
Misafirperverliklerinden dolayı Selim beye ve kıymetli arkadaşlarına 
çok teşekkür ediyoruz.

OFFENBACH - 27 EYLÜL  2022 

Yavuz Selim Camii 
Ziyareti

“Neden Önemliyim, İki Dillilik ve Eğitim”
WIESBADEN - 27 EYLÜL  2022 

UID Hessen Kadın Kollarından 
Yeni Girişimcilere Destek Ziyareti

UID 
Hessen 
teşkilatı 
adına 
hayırlı 
olsun 
dileklerini 
ilettiler.

HANAU - 27 EYLÜL  2022 
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Sabah Gazetesi ve A Haber Avrupa tem-
silcisi İsmail Erel geçtiğimiz günlerde 
Frankfurt kitap fuarında fetöcüler tara-
fından saldırıya uğramıştı. Telefonu zorla 
elinden alınmaya çalışılırken Erel elinden 
yaralandı. Biz de UID Hessen Yönetim 
kurulu olarak kendisini evinde ziyaret 
ederek geçmiş olsun dileklerimizi ilettik. 
Dünyanın en büyük ve önemli Frankfurt 
Kitap fuarında terör örgüne stand veril-
mesini, Avrupa Türk Medya ve Gazeteci-
ler birliği başkanı İsmail Erel Beye saldı-
rıyı UID Hessen Bölgesi adına kınıyoruz. 
Şiddetin her türlüsüne karşı olduğumuzu 
bu vesileyle bir kez daha vurgulamak is-
tiyoruz.

Almanya’nın Ludwigshafen kentinde yaşayan kanser 
hastası Nizamettin Çelik kısa adı UID olan Uluslararası 
Demokratlar Birliği ile irtibata geçerek Türkiye’den yar-
dım talebinde bulundu.
UID Genel Başkan Yardımcısı Osman Gökalp süreci 
takip etti.

UID teşkilatı Nizamettin Çelik’in çaresizliğine kayıtsız 
kalmadı. UID Genel Başkan Yardımcısı Osman Gökalp 
durumu duyar duymaz Türkiye de yetkili kişilere haber 
vererek süreci takip etti. 68 yaşındaki Nizamettin Çe-
lik Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatıyla 
ambulans uçakla Frankfurt havalimanından tedavi için 
Ankara’ya gönderildi.
Yetkililer seferber oldu
Nizamettin Çelik’in havalimanındaki işlemleri, nakli ve 
tedavisinin Türkiye’de devam ettirilmesi ile ilgilenenler  
arasında UID Hessen Bölge Başkanı Erkan Arslan da yer 
aldı.
Acı çekmesine gönlümüz razı olmadı”
Osman Gökalp yaptığı açıklamada, “Nizamettin Çelik 
bey 30 yıl cami başkanlığı yapmış olan, topluma büyük 
faydası bulunan bir büyüğümüzdür. Onun acı çekmesine 
gönlümüz razı olmadı. Elimizden ne geliyorsa yapmaya 
çalıştık. Umarım Türk hekimlerinin elinden Nizamettin 
abimiz şifasını bulur” dedi. Gökalp, “Bu süreçte başta 
Cumhurbaşkanımız olmak üzere, desteğini esirgemeyen 
AK Parti İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya’ya, UID Hes-
sen Bölge Başkanı Erkan Arslan’a ve emeği geçen bütün 
yetkililere teşekkür ediyorum”, diye konuştu.

Frankfurt’ta Sabah Gazetesi’ne Saldırı Yapıldı
WALLDORF - 26 EKİM  2022 

FRANKFURT - 25 EKİM  2022 

UID, Nizamettin Amca’yı 
Yalnız Bırakmadı !
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İSTANBUL - 21 / 24 EKiM  2022 

UID Hessen Bölgesi adına, İstanbul‘da yapılan Vizyon 
Belirleme ve Performans Değerlendirme toplantısına 
UID Hessen bölge başkanımız da iştirak etti. Toplan-
tıda bir çok konu ele alındı. 2023 için stratejiler tartı-
şıldı. Yıllardır UID Hessen teşkilatının mücadele ver-
diği Kassel`e konsolosluk açılması müjdesini Dışişleri 
Bakan yardımcısı Yasin Ekrem Serim Bölge başkanı-
mız Erkan Arslan’a iletti. Bu noktada yeni konsoloslu-
ğun yerinin belirlenip alınması ve  işlerinin kolaylaş-
tırılması noktasında bölge başkanımızdan yardımcı 
olmasını rica etti.

UlD Bölge başkanları vizyon Belirleme ve Performans 
Değerlendirme çalıştayımızın ikinci bölümünde Genel 
başkanımız Köksal Kuş bey konuşmasında bölgele-
rarası birliğin, beraberliğin önemini vurguladı. Sayın 
Ömer Serdar ve Milletvekili Zafer Sırakaya konuşma-
ları ile devam edildi. Ömer Serdar Bey birlik ve bera-
berliğin önemini vurguladı.

UlD Bölge Başkanları 
Vizyon Belirleme ve 
Performans 
Değerlendirme 
Çalıştayına Katıldık
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İSTANBUL - 21 / 24 EKiM  2022 

UlD Bölge Başkanları Vizyon Belirleme 
ve Performans Değerlendirme çalıştayı-
mızın ikinci günü, AK Parti Gen Bşk. Yrd. 
Sn. Ali İhsan Yavuz, T.C. Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Sn. Yasin Ekrem Serim, İstan-
bul MV Sn. Zafer Sırakaya ve Adıyaman 
MV Sn. Fatih Toprak ve Yurtdışı Türkler 
ve Akraba Topluluklar Bşk. Sn. Abdullah 
Eren’in konuşmalarıyla devam edildi.

UID Bölge başkanları vizyon Belirleme ve 
Performans Değerlendirme çalıştayımı-
zın ikinci günün, öğleden sonraki bölü-
münde, UID Genel sekreteri Zühal Aksoy 
hanım Tüzük konusunda, Genel başkan 
yardımcılarıda, kendi birimlerinde yapı-
lan faaliyetler hakkında bilgi verdi.

Türkiye’nin gençliği adına yüreklerini or-
taya koyan, TÜGVA ile Dünya Türk genç-
liğinin Yurt dışında Kültürel ve Manevi in-
şaası için mücadele veren  UID arasında 
“Ortak Hizmet ve Kardeş STK“ protokolü 
Genel başkanlar Sayın İbrahim Besici ve 
Sayın Köksal Kuş tarafından imzalandı.

İmza töreninde, TÜGVA genel merkez 
yönetim kurulu ve UID MYK, MKYK ve 32 
ülke bölge başkanları hazır bulundu. Bu 
kardeşliğin oluşmasında emeği geçen 
UID Genel başkan danışmanı Adem Taf-
lan ve tüm paydaşlara teşekkür ederiz.

UlD Bölge başkanları vizyon Belirleme ve 
Performans Değerlendirme çalıştayımı-
zın son gününde bölge başkanlarımızın 
dilek ve temennileri alındı. Çalıştayımız 
Genel başkan Sayın Köksal Kuş‘un ka-
panış konuşması ile sonuçlandı. Genel 
başkanımız Köksal Kuş 32 farklı ülkeden 
katılan bölge başkanlarımıza teşekkür 
etti.
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T.C. Frankfurt Başkonsolosluğu’nun düzenle-
miş olduğu Cumhuriyetimizin 99. Yılı kutla-
malarına ev sahipliği yapan Başkonsolosumuz 
Erdem Tunçer Beye ve ekibine düzenlemiş ol-
dukları güzel program için ve nazik ev sahilik-
lerinden dolayı UID Hessen ailesi adına teşek-
kürlerimizi sunuyoruz.

DIETZENBACH - 28 EKiM  2022 

Kızılay Başkanı Dr. Kerem Kınık’ı Frankfurt’da 
Başkonsolosluğumuzun ev sahipliğinde ağırlayıp, 
Kızılay ve çalışmaları hakkında bilgi aldık.

Kızılay Başkanı Dr. Kerem 
Kınık’ı Ağırladık

Cumhuriyet’in 99. Yılı Kutlu Olsun

FRANKFURT - 31 EKiM  2022 
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Ahmet Minder ve İsrafil Kışla ile birlikte Avrupa 
Elazığlı kardeşlerimizin derneğinin yeni binasının 
açılışını yaptık. UID Hessen olarak Elazığlı kar-
deşlerimize, yeni merkezlerinin hayırlı ve uğurlu 
olmasını, başarılı hizmetler yapmalarını diliyoruz.

Cumhurbaşkanımızın 
Başdanışmanları UID 
Hessen’i Ziyaret Ettiler

Cumhurbaşkanımızın başdanışmanları UID Hes-
sen Bölge yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti.

FRANKFURT - 5 KASIM  2022 

Wiesbaden Avrupa Elazığlı-
lar Derneği’ni ziyaret ederek 
Dernek Yöneticileri ve hem-
şerilerimiz ile hasret giderdik. 

Avrupa’daki vatandaşları-
mızın Türkiye ile bağları ve 
Almanya‘daki durumları ve 
çözüm bekleyen konular üze-
rine istişarelerde bulunduk.

UID Genel Başkan Baş danışmanı Adem 
Taflan ile bir araya gelerek Hessen bölge-
mizin önümüzdeki süreçte yapacağı prog-
ramlarla ilgili istişarelerde bulunduk.

UID Genel Başkan 
Başdanışmanı 
Bölge Başkanımızı 
Ziyaret Etti

LANGEN - 8 KASIM  2022 

Wiesbaden Avrupa 
Elazığlılar Derneği’ni 
Ziyaret Ettik

MAINZ/KASTEL - 6 KASIM  2022 
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FRANKFURT - 11 KASIM  2022 

Frankfurt 
Başkonsolosluğuna  
Nezaket Ziyareti

Frankfurt Başkonsolosu Erdem 
Tunçer Beye ve Eğitim ataşesi 
Muhammed Fatih Kılıç Beye 
Batman Milletvekilimiz Ziver 
Özdemir ile birlikte bir nezaket 
ziyaretinde bulunduk.

Batman vekilimiz Ziver Özdemir Bey UID Hessen 
Bölge yönetimiyle Hessen eyaletinin Langen şeh-
rinde bir araya gelerek, Hessen’de yaşayan vatan-
daşlarımızın yaşadığı sorunlar ve çözüm yolları 
üzerine istişarelerde bulunduk.

Almanya’da yetişip Avukatlık ya-
pan Mesut Barış kardeşimize ve 
babasına taziye ziyaretinde bu-
lunduk.
UID Hessen ailesi adına Merhu-
meye Allah‘tan rahmet, Barış ai-
lesine başsağlığı diliyoruz.

Batman Vekili Ziver 
Özdemir, UID Hessen 

ile Kahvaltıda Buluştu

LANGEN - 12 KASIM  2022 

UID 
Hessen’den 
Avukat Mesut 
Barış’a Taziye 
Ziyareti

SACHSENHAUSEN - 12 KASIM  2022 
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Rüsselsheim Ayasofya Camisini zi-
yaret edip  vatandaşlarımızın yaşadı-
ğı sorunlar ve çözüm yolları üzerine 
istişarelerde bulunduk.

Langen Camisini ziyaret edip  vatandaşlarımızın yaşa-
dığı sorunlar ve çözüm yolları üzerine istişarelerde bu-
lunduk.

Langen Cami Cemaati 
ve Çocuklarla Buluştuk

LANGEN - 12 KASIM  2022 

Rüsselsheim 
Ayasofya Cami 
Cemaati ile 
Buluştuk

RÜSSELSHEIM - 12 KASIM  2022 
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RÜSSELSHEIM - 12 KASIM  2022 

Milli Görüş Teşkilatları (IGMG) 
Hessen Bölgesini Ziyaret Ettik

Milli Görüş Teşkilatları (IGMG) 
Hessen Bölge Başkanı Bilal Kaçmaz 
hocamızı ziyaret ederek Avrupa’daki 
vatandaşlarımızın durumları üzerine 
hasbihalde bulunduk. 

POHLHEIM - 13 KASIM  2022 

Mardinli Süryani 
Vatandaşlarımızı 
Ziyaret Ettik

Gießen Pohlheim şehrinde Süryani Kilisesi cemaati ile bir araya ge-
lerek sorunlarını dinledik, Türkiye‘de memleketlerine gittiklerinde 
karşılaştıkları sorunların çözüm yollarını istişare ettik.
Nazik ev sahipliklerinden dolayı UID Hessen ailesi adına teşekkürle-
rimizi sunuyoruz.
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UID Hessen’e bağlı UID Gießen Şube Yöneticimiz 
Adnan Uludağ ve arkadaşlarıyla akşam yemeğinde 
bir araya geldik.
Avrupa’daki vatandaşlarımızın hayatlarını kolay-
laştıran düzenlemeler ve yapılması gereken çalış-
malara ilişkin istişarelerde bulunduk.

Gießen’de vatandaşlarımız tarafından yönetilen Gießen 
Türkgücü Futbol takımının maçını izleyerek Kulüp yöneticileri, 
teknik ekip ve sporcu kardeşlerimize başarılar diledik.

Almanya Gießen şehrinde işadamlarımızla bir 
araya geldik. İçinde yaşadığımız Alman toplumuna 
ve Türk toplumuna nasıl daha fazla katkı sağlayabi-
lirizin istişaresini yaptık.

Gießenli İş İnsanlarımızı 
Ziyaret Ettik

Gießen Türkgücü’ne 
Destek Verdik

GIEßEN - 13 KASIM  2022 

UID Gießen Ziyareti
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Türk Havayolları Frankfurt Müdürlü-
ğüne atanan Serkan Binyar Beye hoş-
geldin ziyaretinde bulunduk.

UID Hessen ailesi adına yeni görevin-
de başarı dileklerimizi ilettik.

Wirtschaftsjunioren’nin düzenledi-
ği Türkiye’de Yatırım & Türk Hava-
yolları Frankfurt Ofisine Ziyaret da-
vetine UID Hessen Bölge Sekreteri 
Mehmet Keser katılım gösterdi.

Programın ilk bölümünde T.C. Cum-
hurbaşkanlığı Frankfurt Yatırım Ofi-
sine ziyaret gerçekleşti. Akabinde 
katılımcılar ile birlikte Bayrak taşı-
yıcımız Türk Havayolları Frankfurt 
Ofisine geçildi.

Türk Havayolları Frankfurt Müdürü 
Serkan Binyar Bey, Türk Havayolları 
& İstanbul Yeni Havalimanı hakkın-
da sunum yaptı. Sunumunun ikinci bölümünde T.C. Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi Frankfurt Başkanı Ferruh Parmaksız Bey Yatırım Ofisinin 
Çalışmaları ve Türkiye’deki yatırımlar Hakkında Bilgi verdi. Ev Sahipliği 
için Serkan Binyar Beye ve Programı organize ve davetleri için Ferruh 
Parmaksız Bey & Wirtschaftsjunioren’a teşekkür ederiz.

FRANKFURT - 18 KASIM  2022 

FRANKFURT - 23 KASIM  2022 

THY Frankfurt Müdürü 
Serkan Binyar’a Hoşgeldin 

Ziyaretinde Bulunduk

Türkiye’ye “Yatırım Fırsatları” 
Değerlendirme Toplantısına 
Katıldık
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UID Hessen, Gönülleri Isıtmaya Devam Ediyor
UID Hessen sorumluluk böl-
gesindeki evsizlere soğuk kış 
günlerinde yardımcı oluyor.
UID Hessen Bölge Sekreteri 
Mehmet Keser, yaptığı açıkla-
mada;
“UID Hessen olarak; Başkanı-
mız Erkan Arslan’ın talimatıyla 
sokakta kalan vatandaşların 
yanında olmaya, dayanışmayı 
güçlendirmeye devam ediyo-
ruz. UID Hessen Halkla ilişki-
lerden genç kardeşlerimizin 
fiziksel desteğiyle, havaların 
soğumasıyla Wiesbaden ve 
çevresinde sokakta yaşamını 
sürdüren kadın ve erkek evsiz 
bireylere soğuktan korunma-

ları için önce sıcak bir ikramı-
mız oluyor ardından Medipax 
Battaniyeleri, eldiven, kışlık ço-
rap ve  kişisel ürün paketlerini 
dağıtıp bireyin durumuna göre 
yönlendirme ve destek sağlıyo-
ruz.” diye konuştu.
UID Hessen Bölge Başkanı Er-
kan Arslan ise yaptığı açıkla-
mada; 
“UID Hessen olarak yardım 
derneği değiliz. Dernek tüzü-
ğümüzde UID yardım / spende 
kabul edemez diye de madde-
miz var.  Bu sene ise istisnai bir 
durum ortaya çıktı. Havaların 
çok soğuk olması  hasebiyle, 
yardımlarımızı yardım alma-

dan kendi im-
kanlarımızla 
elimizden gel-
diğince teşki-
latımız adına 
büyüklerimiz-
den aldığımız 
ilham ile so-
kakta kalmış 
kimsesizlerin 
yanında ol-
maya çalışı-
yoruz. 

WIESBADEN - ARALIK  2022 

UID Hessen sokakta kalanlara Sahip çıktı

Gönüllere dokunabilir onları bir nebze ısıtabilir-
sek ne mutlu bizlere” diye konuştu.
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Frankfurt'ta yapılan konser etkinliğe Ak 
Parti İstanbul Milletvekili Zafer Sıraka-
ya,  UID Genel Başkanı Köksal Kuş, T.C. 
Frankfurt Başkonsosluğu Konsolos 
Yüksel Oku, Ticaret Ataşesi Yusuf Yer-
kel, Kültür ve Tanıtma Ataşesi Ahmet 
Alemdar,  Eğitim Ataşesi M. Fatih Kılıç, 
Müsiad Hessen Başkanı Muhsin Kıdık, 
IHK Hanau Başkan Yrd. Salih Taşdirek, 
Medipax CEO'su Akif Demir, Filiz Demir 
ve çok sayıda seçkin davetli katıldı.

Etkinlik, Ezgi ve Türkileriyle Ahmet 
Baydaroğlu'nun sahne alması ile baş-
ladı.

İsrafil Çetin Hocanın okumuş olduğu 
Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından UID 
Hessen'in tanıtım filmi gösterildi.  

UID Hessen Bölge başkanı Erkan Ars-
lan katılımcılara hitap etti. Arslan; ''Bu 
güzel akşamda sizlerle bir arada bu-
lunmaktan, değerli sanatçımız Uğur 
Işılak ve ekibiyle bir arada olmaktan 
mutluluk duyuyoruz. Kendilerine te-
şekkür ediyoruz.

Kıymetli kardeşlerim, milli ve manevi 
değerlerimizi yaşamalı ve yaşatmalı-
yız. Millî kültür, bir milletin kimliğidir. 

UID Hessen'den Uğur Işılak Konseri
UID Hessen Bölgesi Frankfurt'ta 
Sanatçı Uğur Işılak ile 'Bir Saz 
Bir Söz' kültür ve sanat etkinliği 
düzenledi.

FRANKFURT - 4 ARALIK  2022 
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Bir toplumu millet 
yapan ve onun bü-
tünlüğünü sağla-
yan millî kültürdür.

Başta bu progra-
mın düzenleme-
sinde emeği geçen 
tüm teşkilat arka-
daşlarıma çok te-
şekkür ediyorum.

Bizlere destek 
olan Medipax CEO'su Akif Demir ve Eşi Filiz 
Demir hanıma, Can-Su düğün salonu sahibi 
Ahmet ve Orhan Aksu Beylere ve katılım sağ-
layarak salonu dolduran herkese teşekkür edi-
yorum'' dedi.

UID Genel Merkez Kültür ve Sanat Başkanı Os-
man Gökalp bir selamlama konuşması yaptı. 
UID Genel Başkanı Köksal Kuş ise UID Hessen 
Bölgesinin düzenlemiş olduğu kültür şölenine 
emeği geçenlere teşekkür etti.

Ak Parti Dış İlişkiler Başkan Yrd. TBMM yurt 
dışı Türkler Başkanlığı komisyon Başkanı İs-
tanbul MV. Zafer Sırakaya yaptığı konuşmada; 
'Bizim hikayelerimiz türkülerde saklıdır' diye-
rek türkülerin önemi üzerinde durdu.

Daha sonra sanatçı Uğur ışılak konserine ge-
çildi. Işılak okumuş olduğu eserler ile adeta 
katılımcıların kulağının pasını sildi.

Konserin sonunda Bölge Başkanı Erkan Arslan 
Uğur Işılak'a teşekkür plaketi takdim etti.

FRANKFURT - 4 ARALIK  2022 
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T +49 2203 10198-0 
Concordiaplatz 1 | 51143 Köln 
www.uid-hessen.de
e-mail: hessen.secretary@u-id.org
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